
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  V E L K É  P A V L O V I C E 
stavební úřad 

Nám. 9. května 700/40 
691 06 Velké Pavlovice 

 
 

SPIS. ZN.: výst.0810/2016- St    
Č.J.: MuVP - 3224/2016   

 
 

 
VYŘIZUJE: Stehlík Zdeněk 
TEL.: 519 365 348 
E-MAIL: stehlik@velke-pavlovice.cz 
DATUM: 30.9.2016 
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Velkých Pavlovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 7.3.2016 podala 

Obec Bořetice, IČO 283037, Bořetice 39, 691 08  Bořetice, 
kterého zastupuje VK CAD s.r.o., IČO 26001187, Vraclavská č.p. 285, 566 01  Vysoké Mýto 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Kanalizace a ČOV v obci Bořetice 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. st. 1105 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 1107 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 1110 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 1123 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 133/1 (ostatní plocha), parc. č. 133/7 (vodní plocha), parc. č. 133/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 133/31 (trvalý travní porost), parc. č. 133/75 (ostatní plocha), parc. č. 133/140 (ostatní 
plocha), parc. č. 133/169 (ostatní plocha), parc. č. 136/1 (ostatní plocha), parc. č. 136/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 136/5 (ostatní plocha), parc. č. 137/10 (orná půda), parc. č. 209/11 (orná půda), parc. č. 209/12 
(orná půda), parc. č. 209/31 (orná půda), parc. č. 209/50 (orná půda), parc. č. 209/53 (orná půda), parc. č. 
209/59 (orná půda), parc. č. 209/60 (orná půda), parc. č. 209/61 (orná půda), parc. č. 243/1 (orná půda), 
parc. č. 243/2 (ostatní plocha), parc. č. 243/3 (ostatní plocha), parc. č. 243/5 (ostatní plocha), parc. č. 
243/6 (orná půda), parc. č. 243/7 (orná půda), parc. č. 243/10 (orná půda), parc. č. 243/22 (ostatní plocha), 
parc. č. 243/55 (orná půda), parc. č. 243/64 (ostatní plocha), parc. č. 243/65 (ostatní plocha), parc. č. 
243/66 (ostatní plocha), parc. č. 243/67 (ostatní plocha), parc. č. 243/74 (ostatní plocha), parc. č. 1152/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1175/1 (ostatní plocha), parc. č. 1175/3 (orná půda), parc. č. 1176/86 (orná 
půda), parc. č. 1176/94 (ostatní plocha), parc. č. 1176/96 (ostatní plocha), parc. č. 1176/119 (ostatní 
plocha), parc. č. 1176/124 (ostatní plocha), parc. č. 1176/125 (ostatní plocha), parc. č. 1183/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1491/3 (orná půda), parc. č. 1546/3 (orná půda), parc. č. 1618/22 (orná půda), parc. č. 
1618/24 (orná půda), parc. č. 1618/26 (orná půda), parc. č. 1618/27 (orná půda), parc. č. 1618/30 (orná 
půda), parc. č. 1618/33 (orná půda), parc. č. 1618/35 (orná půda), parc. č. 1618/38 (orná půda), parc. č. 
1618/40 (orná půda), parc. č. 1627/3 (orná půda), parc. č. 1630/5 (zahrada), parc. č. 1630/40 (zahrada), 
parc. č. 1630/41 (orná půda), parc. č. 1630/47 (ostatní plocha), parc. č. 1630/49 (orná půda), parc. č. 
2483/8 (ostatní plocha), parc. č. 2483/9 (ostatní plocha), parc. č. 2484/2 (ostatní plocha), parc. č. 2484/3 
(ostatní plocha), parc. č. 2485 (ostatní plocha), parc. č. 2490 (ostatní plocha), parc. č. 2492/3 (ostatní 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 2 

 
plocha), parc. č. 2495/1 (ostatní plocha), parc. č. 2495/8 (ostatní plocha), parc. č. 2495/9 (ostatní plocha), 
parc. č. 2498/1 (ostatní plocha), parc. č. 2498/2 (ostatní plocha), parc. č. 2498/18 (ostatní plocha), parc. č. 
2498/20 (ostatní plocha), parc. č. 2513/1 (vodní plocha), parc. č. 2513/4 (ostatní plocha), parc. č. 2513/5 
(ostatní plocha), parc. č. 2584/2 (ostatní plocha), parc. č. 2585/1 (ostatní plocha), parc. č. 2585/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 2592/1 (ostatní plocha), parc. č. 2593 (ostatní plocha), parc. č. 2602 (orná půda), parc. č. 
2603/2 (orná půda), parc. č. 2604/2 (orná půda), parc. č. 2605 (orná půda), parc. č. 2606 (orná půda), 
parc. č. 2607 (orná půda), parc. č. 2608 (orná půda), parc. č. 2609 (orná půda), parc. č. 2610 (orná půda), 
parc. č. 2680 (orná půda), parc. č. 2681 (orná půda), parc. č. 2682 (orná půda), parc. č. 2683 (orná půda), 
parc. č. 2684 (orná půda), parc. č. 2685 (orná půda), parc. č. 2686 (orná půda), parc. č. 2687 (orná půda), 
parc. č. 2688 (orná půda), parc. č. 2689 (orná půda), parc. č. 2690 (orná půda), parc. č. 2691 (orná půda), 
parc. č. 2692 (orná půda), parc. č. 2693 (orná půda), parc. č. 2694 (orná půda), parc. č. 2695 (orná půda), 
parc. č. 2696 (orná půda), parc. č. 2697 (orná půda), parc. č. 2698 (orná půda), parc. č. 2699 (orná půda), 
parc. č. 2700 (orná půda), parc. č. 2702 (orná půda), parc. č. 2703 (orná půda), parc. č. 2704 (orná půda), 
parc. č. 2705 (orná půda), parc. č. 2706 (orná půda), parc. č. 2707 (orná půda), parc. č. 2708 (orná půda), 
parc. č. 2709 (orná půda), parc. č. 2710 (orná půda), parc. č. 2711 (orná půda), parc. č. 2712 (orná půda), 
parc. č. 2713 (orná půda), parc. č. 2714 (orná půda), parc. č. 2715 (orná půda), parc. č. 2716 (orná půda), 
parc. č. 2718 (orná půda), parc. č. 2719 (orná půda), parc. č. 2720 (orná půda), parc. č. 2721 (orná půda), 
parc. č. 2722 (orná půda), parc. č. 2723/1 (orná půda), parc. č. 2724 (orná půda), parc. č. 2725 (orná 
půda), parc. č. 2726 (orná půda), parc. č. 2728/1 (orná půda), parc. č. 2729/1 (zahrada), parc. č. 2729/3 
(zahrada), parc. č. 2931 (ostatní plocha), parc. č. 2951/12 (vodní plocha), parc. č. 4013/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 4115/2 (ostatní plocha), parc. č. 4160 (orná půda), parc. č. 4212 (orná půda), parc. č. 4213 (ostatní 
plocha), parc. č. 4214 (ostatní plocha), parc. č. 4221 (ostatní plocha), parc. č. 4224 (ostatní plocha), parc. 
č. 4226/1 (ostatní plocha), parc. č. 4240 (ostatní plocha), parc. č. 4241 (ostatní plocha), parc. č. 4246 
(ostatní plocha), parc. č. 4249 (ostatní plocha), parc. č. 4255 (ostatní plocha), parc. č. 4258 (ostatní 
plocha), parc. č. 4259 (ostatní plocha), parc. č. 4260/7 (ostatní plocha), parc. č. 4261 (ostatní plocha), 
parc. č. 4264 (ostatní plocha), parc. č. 4269 (ostatní plocha), parc. č. 4276 (ostatní plocha), parc. č. 4281 
(ostatní plocha), parc. č. 4284 (ostatní plocha), parc. č. 4291 (ostatní plocha), parc. č. 4295 (ostatní 
plocha), parc. č. 4298 (ostatní plocha), parc. č. 4300/2 (ostatní plocha), parc. č. 4301 (ostatní plocha), 
parc. č. 4302 (ostatní plocha), parc. č. 4306 (ostatní plocha), parc. č. 4311 (ostatní plocha), parc. č. 4315 
(ostatní plocha), parc. č. 4326 (ostatní plocha), parc. č. 4329 (ostatní plocha), parc. č. 4334 (ostatní 
plocha), parc. č. 4335 (ostatní plocha), parc. č. 4341 (ostatní plocha), parc. č. 4352 (ostatní plocha), parc. 
č. 4356 (ostatní plocha), parc. č. 4364 (ostatní plocha), parc. č. 4365 (ostatní plocha), parc. č. 4369 
(ostatní plocha), parc. č. 4370/2 (ostatní plocha), parc. č. 4370/3 (ostatní plocha), parc. č. 4377 (ostatní 
plocha), parc. č. 4381 (ostatní plocha), parc. č. 4387/4 (ostatní plocha), parc. č. 4387/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 4392/1 (ostatní plocha), parc. č. 4392/2 (ostatní plocha), parc. č. 4392/3 (ostatní plocha), parc. č. 
4399 (ostatní plocha), parc. č. 4404 (ostatní plocha), parc. č. 4410 (ostatní plocha), parc. č. 4412/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 4414 (ostatní plocha), parc. č. 4419 (ostatní plocha), parc. č. 4422 (ostatní plocha), parc. 
č. 4428 (ostatní plocha), parc. č. 4433 (ostatní plocha), parc. č. 4440 (ostatní plocha), parc. č. 4441 (orná 
půda), parc. č. 4443 (ostatní plocha), parc. č. 4447 (ostatní plocha), parc. č. 4448 (ostatní plocha), parc. č. 
4452 (ostatní plocha), parc. č. 4458/1 (ostatní plocha), parc. č. 4460 (orná půda), parc. č. 4461 (orná 
půda), parc. č. 4462 (orná půda), parc. č. 4463 (orná půda), parc. č. 4464 (orná půda), parc. č. 4476 (orná 
půda), parc. č. 4486 (ostatní plocha), parc. č. 4568 (ostatní plocha), parc. č. 4701 (ostatní plocha) a parc. 
č. 4702 (ostatní plocha) v katastrálním území Bořetice u Hustopečí, parc. č. st. 275 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 2685/6 (ostatní plocha), parc. č. 3318/6 (ostatní plocha), parc. č. 3319/24 (ostatní 
plocha) a parc. č. 3842/7 (ostatní plocha) v katastrálním území Němčičky u Hustopečí. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Projektovaná kanalizace bude sloužit k odvádění splaškových vod vyprodukovaných v obce Bořetice 
vč. části obce Kraví hora a způsob likvidace splaškových vod na nově vybudovanou obecní ČOV 
pro 2300 EO na soutoku Trkmanky a jejího levostranného přítoku.  

- Projektovaná splašková kanalizace a ČOV v obci Bořetice je řešena v rozsahu 981 m tlakových řadů 
o profilu DN 40 - 90 mm, 5568 m gravitačních řadů DN 200 - 1000 a 950 m ve veřejných částech 
gravitačních kanalizačních přípojek pro území, které bude odvádět odpadní vody od 2010 EO. 

 

SO.01 - Kanalizace: 
- Kanalizační síť je navržena se třemi kmenovými stokami - A, B, C. 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 3 

 
- Kmenová stoka A je zaústěna do projektované ČOV pro 2300 EO, při čemž je navržena mezi 
Trkmankou a železnicí ČD směrem k železniční stanici Bořetice, kde bude na stávající stoce 
vybudován dešťový oddělovač. V povodí stoky A bude kanalizační systém doplněn o tlakovou 
kanalizaci (ČS2), která bude odpadní vody čerpat do stávající kanalizace. 

- Kmenová stoka B je zaústěna do sběrače A. Tato stoka je vedena podél Bořetického potoka a je 
propojena se stávajícími stokami. Stoka B5 napojuje do kmenové stoky B odpadní vody od bytových 
domů. Splaškové vody z areálu ZD budou z důvodu výškových poměrů čerpány z ČS3 do stoky B. 

- Stoka C bude odvádět splaškové vody z oblasti Kraví hora. Z této oblasti budou odváděny pouze 
splaškové vody vyprodukovány v restauračních a ubytovacích zařízení. Odpadní vody 
vyprodukovány při výrobě vína a destilátů nesmí být do veřejné kanalizace napojeny. Do stoky C 
jsou čerpány splaškové vody od těch objektů, které nelze gravitačně odkanalizovat. Jedná se o ulici 
vinných sklepů, která je situována severovýchodně - ČS1. Tlakově je též odkanalizován sportovní 
areál -ČS4, ČJ-V. Stoka C podchází pomocí kanalizační shybky Trkmanku a napojuje se do stoky A. 
Nové vstupní šachty budou běžného provedení, průměru 1,0, 1,2 a 1,5 m. Spodní část bude 
monolitická z prostého betonu nebo prefabrikovaná, na ní budou osazeny šachtové přímé skruže a 
přechodová skruž. U šachet, které budou prováděny na stávající kanalizaci, budou šachtová dna 
pouze monolitická. Poklopy budou kruhové DN 600 a budou voleny dle toho, zda šachta bude 
umístěna ve zpevněné ploše nebo ve volném terénu. Vstup do šachet umožňují kapsová a vidlicová 
litinová stupadla.  

- Tlaková kanalizace: 

- Tlaková kanalizace PE DN 90: 305 m 

- Tlaková kanalizace PE DN 75: 473 m 

- Tlaková kanalizace PE DN 50: 170 m 

- Tlaková kanalizace PE DN 40: 33 m 

- Gravitační kanalizace: 

- Na projektovaných gravitačních stokách bude ve větších profilech použito 
železobetonové kanalizační potrubí, v menších profilech potrubí PP UR2. Při montáži potrubí 
budou dodržovány montážní předpisy vydané výrobcem potrubí. Gravitační potrubí bude 
ukládáno do pažené rýhy se svislými stěnami. Stavební rýha bude pažena pažícími boxy. V 
místech kde v prostoru výkopu jsou jiná podzemní vedení, kde budou revizní šachty a tam, 
kde bude výskyt vysoké podzemní vody, bude výkop pažen pažnicemi UNION. Potrubí bude 
pokládáno na štěrkopískový podsyp tl. 150 mm. V nezpevněných a zelených plochách bude 
zbývající část rýhy zasypána výkopkem ve vrstvách max. 30 cm hutněných min. na P.S. 93%. 
Vrchní část rýhy bude uvedena do původního stavu.  Postup prací u potrubí uloženého v 
komunikacích je popsán níže.  

- PP UR2 DN 1000: 310 m 

- PP UR2 DN 800: 50 m 

- PP UR2 DN 600: 550 m 

- PP UR2 DN 400: 1 466 m 

- PP UR2 DN 300: 1 240 m 

- PP UR2 DN 250: 1 780 m 

- PP UR2 DN 200: 17 m 

- Veřejná část gravitačních kanalizačních přípojek: 

- Napojení gravitační přípojky z domovní instalace do čerpací jímky bude pomocí pryžové 
těsnící manžety "in-situ". Tato spojka zajistí vodotěsné propojení pro potrubí PVC průměru 
110, 160, 200. Pro výtlačné potrubí bude ve stěně šachty z výroby vevařena průchodka-trubka 
z PP DN 80 délky 0,150 m jako prostup. 

- DN 150 (117 ks): 950 m 

- Objekty: 

- Domovní čerpací jímky malé (pro jednu nemovitost): 2 ks 

- Domovní čerpací jímky jsou řešené s betonovou přechodovou deskou (AP-F 
800/625x150 Z) s lehkým poklopem Begu A30 nebo pojezdné s poklopem Begu tř. B125 a 
deskou  AP-F 800/625x200 Z.  



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 4 

 
- Domovní čerpací jímky velké (pro více nemovitostí): 4 ks 

- Čerpací jímky budou sloužit pro přečerpávání splaškových vod od jednotlivých 
nemovitostí z míst, kde nelze navrhnout gravitační připojení. Podstata systému je v osazení 
domovních plastových čerpacích jímek DN 800 mm u každé nemovitosti, do těchto jímek jsou 
svedeny splaškové vody z objektu. Z jímky jsou objemovým čerpadlem vybaveným mělnícím 
zařízením dopravovány splašky tlakovým potrubím přípojky do systému tlakové kanalizace. 
Činnost čerpadla je ovládána automatikou v závislosti na výšce hladiny splaškových vod v 
čerpací jímce. Ovládací automatika umožňuje signalizaci provozních stavů. Signalizace poruchy 
čerpání bude světelná a zvuková. (tj. součástí dodávky čerpací jímky). 

-           Výustní objekty: 3 ks 

SO.02 - Rozvody NN 
- Celková délka nových rozvodů NN: 530 m 

- Jedná se o napojení čerpacích stanic kanalizace a ČOV na rozvodnou síť nízkého napětí. Přípojka 
NN pro odběrné místo č. 1 a č.4 je řešena jako napájení z vrchní sítě, tzn. svod po sloupu a osazení 
přípojkové skříně. Přípojka NN pro odběrné místo č. 2, č. 3 a č. 5 je řešena navázáním kabelovým 
vývodem do pilíře elektroměrového rozvaděče RE. Pilíř bude osazen ve vzdálenosti 1,0 m od sloupu. 
Pilíř bude typového plastového provedení a bude dodávkou elektro. Z rozvaděče RE bude položen 
kabel pro napájení rozvaděče RM. V případě odběrného místa č. 4 bude proveden rozvod ještě pro 2 
domovní čerpací stanice tlakové kanalizace, v případě odběrného místa č. 5 bude napojena kabelová 
přípojková skříň osazená v oplocení ČOV. 

 
- SO.03 - ČOV pro 2300 EO 

- Čištění odpadních vod probíhá biologickým způsobem v železobetonových nádržích - 
biologickém reaktoru. Vybudovanými přepážkami a nerezovými vestavbami je vytvořen prostor 
aktivační, denitrifikační, dosazovací - separační a prostor pro zahuštění a akumulaci přebytečného 
kalu. Proces čištění je navrhnutý jako nízkozatížená aktivace s úplnou aerobní stabilizací kalu. 
Odčerpaný přebytečný kal z procesu čištění je biologicky aerobně stabilizovaný, dobře 
manipulovatelný, dále se nerozkládá a nezpůsobuje senzorické závady.  

- Celý objekt ČOV je navržen jako přízemní, podsklepený objekt obdélníkového půdorysného 
tvaru o základních rozměrech 28,49 x 13,80 m. Objekt SO.03 je složen z části strojovny, která je 
umístěna v přízemí a z nádrží, které jsou v podzemní částí. Objekt, kde je strojovna, je zastřešen. 
Zbylá část objektu je otevřená. ČOV je z části zapuštěna do stávajícího terénu a zbylá část je zakryta 
násypem. Část objektu, který je navržen na terénu, je konstrukčně navržen jako zděný, stropy budou 
provedeny s ohledem na hluk z železobetonových prefabrikovaných panelů. Objekt bude zastřešen 
dřevěnými vazníky s ocelovými styčníkovými plechy. V této části je umístěna technologie pro ČOV. 
U objektu  ČOV je navržena žb jímka pro nátok a odtok a jímka pro lapák štěrku.  

- Vodovodní přípojka pro ČOV PE DN 63 
- Vodovodní přípojka DN 63x3,8 (DN 50) v délce 622 m pro ČOV začíná v km 0,0 napojením na 
stávající vodovod PVC 90 u koncového hydrantu. Napojení bude provedeno pomocí navrtávacího 
pasu DN 80/50. Za navrtávacím pasem bude osazen uzávěr DN 50 se zemní zákopovou soupravou. 5 
m za napojením na stávající vodovod bude osazena vodoměrná šachta DN 1000. Protlak pod ČD - 
bude proveden společně s kanalizací a projektované vedení budou uloženy ve společné chráničce 
(požadavek ČD). Vodovodní přípojka podchází železniční trať trať Zaječí - Hodonín, železniční Km 
7,985, ochr. trubka ocel DN 700. Podchod pod železniční tratí bude realizován protlakem. Montážní 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 5 

 
jáma pro protlak bude o rozměrech 5,0 x 2,0 m. Výústní jáma bude mít rozměry 2,0 x 2,0 m. 
Montážní a výústní jáma budou paženy pažnicemi UNION. 

- Splašková kanalizace  
- Svod splaškové vnitřní kanalizace bude sveden do spodní jímky pod podlahou 1NP. Ukončena 
bude v prostoru pod strojovnou v ČOV. Svody budou provedeny z odpadního potrubí PVC  

- DN 75 a 100. 

- Komunikace a zpevněné plochy pro ČOV 
- Pro příjezd k objektu bude stávající nezpevněná cesta rekonstruovaná tak, aby byl po ní možný 
příjezd obsluhy k nové ČOV . Příjezdová komunikace je navržena jako jednopruhová s místy, která 
budou sloužit jako výhybny. Rekonstruovaná komunikace bude navazovat na stávající zpevněnou 
komunikaci. Příjezdová komunikace bude mít šířku 3,0 m (zpevněný povrch) + na oba kraje 0,50 m 
nezpevněné krajnice - tzn. celková šířka příjezdové komunikace bude 4,0 m. Srážková voda z 
komunikace je svedena příčným spádem do okolního terénu. 

- Oplocení areálu ČOV 
- Celý areál ČOV bude chráněn oplocením, které bude obsahovat v místě příjezdové komunikace 
bránu a branku. Výška oplocení se uvažuje 1,5 m a bude provedeno z ocelových sloupků a drátěného 
pletiva. Plot bude proveden ze sloupků z trubek 48/1,5 délky 2,20 m vzdálených v typickém poli 3,0 
m. Trubky budou zapuštěny do betonových patek. Sloupky budou v rozích a uprostřed stran 
opatřeny trubkovými vzpěrami. Výplň je tvořena pletivem poplastovaným čtyřhranným. Vjezd do 
areálu bude v místě komunikace opatřen ručně otevíratelnou bránou a brankou. Ocelová vrata včetně 
sloupků mají rozměr 5,60 x 1,50 m. Vrata budou z tenkostěnných uzavřených profilů. Výplň z 
tenkostěnných trubek o rozteči cca 0,130 m. Ocelová branka včetně ocelových sloupků bude o 
rozměrech 1,30 x 1,50 m a bude provedena z tenkostěnných uzavřených profilů. Výplň z 
tenkostěnných trubek o rozteči 0,130 m. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- na pozemcích parc. č. st. 1105, st. 1107, st. 1110, st. 1123, 133/1, 133/13, 133/31, 133/75, 133/140, 
133/169, 133/7, 136/1, 136/3, 136/5, 137/10, 209/11, 209/12, 209/31, 209/50, 209/53, 209/59, 
209/60, 209/61, 243/1, 243/2, 243/3, 243/5, 243/6, 243/7, 243/10, 243/22, 243/55, 243/64, 243/65, 
243/66, 243/67, 243/74, 1152/1, 1175/1, 1175/3, 1176/86, 1176/94, 1176/96, 1176/119, 1176/124, 
1176/125, 1183/2, 1491/3, 1546/3, 1618/22, 1618/24, 1618/26, 1618/27, 1618/30, 1618/33, 1618/35, 
1618/38, 1618/40, 1627/3, 1630/5, 1630/40, 1630/41, 1630/47, 1630/49, 2483/8, 2483/9, 2484/2, 
2484/3, 2485, 2490, 2492/3, 2495/1, 2495/8, 2495/9, 2498/1, 2498/2, 2498/18, 2498/20, 2513/1, 
2513/4, 2513/5, 2584/2, 2585/1, 2585/4, 2592/1, 2593, 2602, 2603/2, 2604/2, 2605, 2606, 2607, 
2608, 2609, 2610, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689, 2690, 2691, 2692, 
2693, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2700, 2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2708, 2709, 
2710, 2711, 2712, 2713, 2714, 2715, 2716, 2718, 2719, 2720, 2721, 2722, 2723/1, 2724, 2725, 
2726, 2728/1, 2729/1, 2729/3, 2931, 2951/12, 4013/2, 4160, 4115/2, 4212, 4213, 4214, 4221, 4224, 
4226/1, 4240, 4241, 4246, 4249, 4255, 4258, 4259, 4260/7, 4261, 4264, 4269, 4276, 4281, 4284, 
4291, 4295, 4298, 4300/2, 4301, 4302, 4306, 4311, 4315, 4326, 4329, 4334, 4335, 4341, 4352, 
4356, 4364, 4365, 4369, 4370/2, 4370/3, 4377, 4381, 4387/4, 4387/5, 4392/1, 4392/2, 4392/3, 4399, 
4404, 4410, 4412/1, 4414, 4419, 4422, 4428, 4433, 4440, 4441, 4443, 4447, 4448, 4452, 4458/1, 
4460, 4461, 4462, 4463, 4464, 4476, 4486, 4568, 4701, 4702 v katastrálním území Bořetice u 
Hustopečí a parc. č. st. 275, 2685/6, 3318/6, 3319/24 a 3842/7 v katastrálním území Němčičky u 
Hustopečí. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Při stavbě kanalizace a ČOV v Bořeticích budou přímo dotčeny pouze výše uvedené stavební 
pozemky v místě stavby. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu v souladu s výkresem „Celková situace stavby“ (ozn. jako „C.3“), 
která jsou součástí projektové dokumentace ověřené v územním řízení, a které obsahují současný stav 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 6 

 
území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním 
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 
staveb. 

2. Stavba bude respektovat stávající inženýrské sítě a jejich ochranná pásma, budou dodrženy podmínky 
vlastníků dotčených inženýrských sítí stanovené v jejich stanoviscích/ vyjádřeních a zároveň budou 
respektována příslušná zařízení a rozvody tak, aby nemohlo dojít k jejich poškození. Před zahájením 
výkopových prací požádá stavebník o vytyčení všech inženýrských sítí v prostoru staveniště. 

3. Bude dodrženo stanovisko Městského úřadu Hustopeče, odbor životního prostředí, č.j.: 
MUH/25074/15/1 ze dne 9.6.2015 
- Stavba podléhá vodoprávnímu povolení, bude povolena samostatně MěÚ Hustopeče, OŽP, 

vodoprávním úřadem 
-  Při realizaci akce mohou vznikat odpady, se kterými je povinen původce těchto odpadů nakládat 

v souladu s platnými právními předpisy na úseku odpadového hospodářství. Podle § 12 odst. 3 a 4 
zákona o odpadech je k převzetí odpadů oprávněna pouze právnická osoba nebo fyzická osoba 
oprávněná k podnikání, která je provozovatelem zařízení k využití nebo odstranění nebo ke sběru 
nebo k výkupu určeného odpadu. Upozorňujeme, že původce odpadů je podle ustanovení § 16 odst. 1 
písmene g) zákona o odpadech povinen vést průběžnou evidenci o odpadech a způsobech nakládání s 
nimi. 
- Nekontaminovaná zemina a jiné přírodní materiály vytěžené během stavební činnosti nejsou 

odpadem, pokud je zjištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na 
místě, na kterém byl vytěžen. 
- Realizací akce vznikne střední zdroj znečišťování ovzduší – ČOV. K umístění a stavbě zdroje je 

třeba získat závazné stanovisko podle § 11 odst. 3 zákona o ochraně ovzduší, které vydává náš úřad. 

4. Bude dodrženo závazné stanovisko Městského úřadu Hustopeče, odbor životního prostředí, č.j.: 
MUH/59569/11/406 ze dne 28.11.2011 
- Souhlas dle § 9 odst. 6 zákona k trvalému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního 

fondu pro akci „Výstavba kanalizace ČOV v obci Bořetice“, která se uskuteční na pozemcích KN p.č. 
137/10, 209/11, 2680 v katastrálním území Bořetice u Hustopečí. 

1) Za odnětí zemědělské půdy v souladu s ust. § 11 odst. 3 písm. b) zákona nebudou předepsány 
odvody, neboť se jedná o výstavbu objektů a zařízení potřebných pro čištění odpadních vod. 
2) Investor na základě projektové dokumentace provede vytyčení hranic trvalého odnětí zemědělské 
půdy v terénu. Zabezpečí, aby hranice staveniště nebyly narušovány nebo svévolně posunovány do 
ostatní zemědělské půdy. 
3) Investor s předstihem uvědomí orgán ochrany zemědělského půdního fondu o zahájení skrývky 
ornice. 
4) Z trvale odňaté zemědělské půdy (z ploch pozemku, které budou bezprostředně zastavěny a 
zpevněny – cca 1650 m2) provede stavebník v souladu s ust. § 8 odst. 1 zákona na svůj náklad 
skrývku a převoz kulturních vrstev půdy – ornice a zúrodnění schopných vrstev půdy o mocnosti cca 
0,48 m v celkovém množství cca 792 m3. Celý objem skrývky bude uskladněn po dobu výstavby na 
oddělených částech dotčených pozemků. Část skrývky bude použita na rekultivaci parcely č. 1760/1 
v k.ú. Bořetice u Hustopečí. 150 m3 ornice a podorničí bude využito na následnou úpravu a ozelenění 
areálu ČOV, plocha o rozloze cca 380 m2 bude ponechána na ozelenění. 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 7 

 
5) O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, 
ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy se vede protokol (pracovní deník), v 
němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti 
využívání těchto zemin. 
6) Při provádění stavby bude investor dodržovat obecné zásady ochrany zemědělského půdního 
fondu, vycházející zejména z ust. § 8 zákona. 
7) Souhlas je vázán na uvedený účel stavby. V případě změny účelu pozbývá tento souhlas platnosti. 
8) Za nesplnění výše uvedených podmínek je možno udělit pokutu, dle ust. § 20 zákona. 

5. Bude dodrženo závazné stanovisko Městského úřadu Hustopeče, odbor dopravy, č.j.: 
MUH/24767/15/393 ze dne 8.6.2015 

- Při provádění budou dodrženy požadavky na prostorové uspořádání sítí technického vybavení dle 
ČSN 73 6005. 

- Před započetím vlastních prací pro uložení chráničky pod silnicí 11/418, je povinností dodavatele 
těchto prací požádat MěÚ Hustopeče, odbor dopravy o povolení zvláštního užívání pozemní 
komunikace. 

1. Pro uložení podzemního vedení do silnice II. a III. třídy ve správním obvodu obce Hustopeče, 
obce s rozšířenou působností, kde vykonáváme působnost silničního správního úřadu, žadatel požádá 
před vydáním územního rozhodnutí o vydání rozhodnutí o povolení užívání silnice k jiným účelům, 
než pro které je určena, jmenovitě k umístění inženýrských sítí v silničním pozemku, tj. o povolení 
zvláštního užívání odbor dopravy MěÚ Hustopeče podle § 25 odst. 1 a 6 písm. d) zákona č. 13/1997 
Sb. v platném znění. 

2. Provádění stavebních prací musí být podle § 25 odst. 1 a 6 písm. c bod 3) zákona č. 13/1997 Sb. 
povoleno silničním správním úřadem. O povolení zvláštního užívání silnice - užití silnice pro 
provádění stavebních prací požádá zhotovitel stavby silniční správní úřad minimálně 30 dnů před 
započetím prací odbor dopravy MěÚ Hustopeče. Náležitosti žádosti o povolení zvláštního užívání 
silnice jsou stanoveny v § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb. 

6. Bude dodrženo rozhodnutí Městského úřadu Hustopeče, odbor dopravy, č.j.: MUH/32796/15/393 
ze dne 29.7.2015 

- Křížení silnice 11/421 bude provedeno protlačením 2 chrániček pro kanalizační stoky. Chráničky 
budou v silničním pozemku uloženy s minimálním krytím 1,2 m od nivelety vozovky. Souběh se 
silnicí bude proveden v zeleném pásu, nebo v chodníku. 

- Křížení silnice 111/42111 a podélné uložení kanalizačních stok bude provedeno v rýhách. Povrch 
vozovky bude řádně zařezán. Po uložení potrubí budou rýhy vyplněny řádně hutněnými 
konstrukčními vrstvami až po obrusnou vrstvu, která bude provedena z asfaltového betonu. Souběhy 
ve vozovce budou řešeny v ose jízdního pruhu se zařezáním vozovky. 

- Stoka B DN 250 včetně přípojky NN bude vybudovaná po datu 27.09.2015. Odstavné plochy byly 
vybudovány v rámci stavby - rekonstrukce vozovky 11/421, která je do tohoto data vázána 
udržitelností projektu. 

- SÚS JmK, oblast Břeclav - zastupují vlastníka silnice 

- Budou dodrženy podmínky vlastníka silnice ve vztahu k technickému řešení. Pracovní mís po 
skončení prací předáno SÚS JMK - oblast Břeclav, zastupujícím vlastníka s Jihomoravský kraj. 

- Toto rozhodnutí nenahrazuje stanovisko správců dotčených inženýrských sítí. 

-Za průběh zvláštního užívání odpovídá investor, VK CAD s.r.o., Projekční kancelář, IČO 261 
Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto. 

7. Bude dodrženo vyjádření Městského úřadu Hustopeče, odbor regionálního rozvoje, zn.: 
reg/2645/15/382/2 ze dne 3.6.2015 
- Jedná se o oblast s výskytem archeologických nálezů, proto je stavebník povinen při provádění 

zemních prací již od doby přípravy stavby tento záměr oznámit v časovém předstihu 
Archeologickému ústavu Akademie Věd ČR Brno (dále jen „AÚ A V ČR“). AÚ AV ČR nebo jiné 
oprávněné organizaci musí být umožněno provedení záchranného archeologického výzkumu (viz § 
22 odst. 2 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů). Informace AÚ 
AV ČR k této povinnosti a ohlašovací formulář jsou dostupné na adrese: www.arub.cz/informace-
pro-stavebniky.html 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 8 

 
- O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických výzkumů, musí být 

učiněno oznámení stavebnímu úřadu, orgánu státní památkové péče, AÚ AV ČR nebo nejbližšímu 
muzeu (viz § 23 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, 
a § 176 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů).  
- Z projektové dokumentace je zřejmé, že dojde ke vzniku a úpravám technických sítí (jevů) 

uvedených v příloze č. 1 vyhlášky č. 500/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 27 
odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
proto vyzýváme stavebníka po vydání územního rozhodnutí na tuto stavbu k předložení zákresu 
stavby v elektronické podobě a k vyplnění tzv. pasportu (viz příloha). Bližší informace poskytne 
pracovník vykonávající agendu územně analytických podkladů - Ing. Ondřej Rafl, tel.: 519 441 092, 
e-mail: gis@hustopece-city.cz. 

8. Bude dodrženo závazné stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor životního 
prostředí, č.j. JMK 162035/2010 ze dne 8.12.2010. 

- Zdroj bude provozován v souladu s předloženým odborným posudkem, projektovou dokumentací 
a s technickými podmínkami stanovenými výrobci zařízení. Provozovatel bude zajišťovat 
pravidelnou údržbu, servis a revize zařízení. Provozovatel povede provozní evidenci zdroje podle ust. 
§ 18 vyhlášky MŽP č. 205/2009 Sb. Provozní evidence a související doklady budou archivovány po 
dobu 5 let. 

- Provozovatel je povinen každoročně zpracovávat souhrnnou provozní evidenci zdroje 
znečišťování ovzduší a předávat ji v termínu do 31. března na Městský úřad Hustopeče, odbor 
životního prostředí, prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti 
životního prostředí podle zákona č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního 
prostředí a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o 
změně některých zákonů. 

- Ke stavbě předmětného zdroje je provozovatel povinen získat povolení krajského úřadu dle ust. § 
17 odst. 1 písm. c) zákona č. 86/2002 Sb. K uvedení předmětného zdroje do zkušebního provozu je 
provozovatel povinen získat povolení krajského úřadu dle ust. § 17 odst. 1 písm. d) zákona č. 86/2002 
Sb. 

- V případě jakéhokoli zásahu do technologie je provozovatel povinen tento záměr předem ohlásit 
České inspekci životního prostředí, Oblastnímu inspektorátu Brno (dále jen „ČIŽP OI Brno“) a 
krajskému úřadu a získat příslušné povolení (podle § 17 zákona č. 86/2002 Sb.). 

9. Bude dodržen souhlas Drážního úřadu, sekce stavební – oblast Olomouc, zn. MO-SOO0158/12-2/De, 
DUCR-8189/12/De ze dne 9.2.2012 
- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny 
této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 
- Při provádění zemních prací nesmí být ohrožena stabilita drážního tělesa. Veškeré kroky při 
provádění stavby v obvodu dráhy, zejména z hlediska kolejových výluk, popř. dalších opatření pro 
zajištění bezpečnosti železničního provozu je třeba předem projednat s provozovatelem dráhy. 
- Při provádění stavby v blízkosti kolejiště nesmí být stavební mechanizací nebo jinou činností 
zasahováno do vzdálenosti menší než 3,0 m od osy koleje. 
- Pro stavbu dráhy a stavby na dráze je Drážní úřad speciálním stavebním úřadem podle § 7 odst. 1 
zákona č. 266/94 Sb., o drahách a § 15 odst. 1b) stavebního zákona. Úprava železničního přejezdu je 
stavbou dráhy a Drážní úřad, na základě žádosti stavebníka, bude vydávat povolení, popř. souhlas 
s ohlášenou stavbou. V dalším stupni dokumentace bude projednáno doplnění dopravního značení na 
přejezdu na základě požadavku provozovatele dráhy. 
- Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby, a to 
v rozsahu stavby zasahující do obvodu dráhy. 
- Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby, který Drážní úřadu 
vydává podle § 7 odst. 3 zákona. 

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření spol. O2 Czech Republic a.s., č.j.: 582461/15 ze dne 23.4.2015 

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo. Existence a poloha SEK 
je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti O2 Czech Republic a.s. 
Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 9 

 
krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo). 

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod 
vydání Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti. 

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu 
zájmového území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti 
stavebníka dle bodu (3) tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před 
zahájením realizace stavby ve vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně 
předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém území stále odpovídá skutečnosti, 
to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjádření 
nastane nejdříve. 

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádřeni a ve Všeobecných podmínkách 
ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí 
tohoto Vyjádření. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

(3) Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 

a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo 

b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK nepředstavuje dostatečnou 
informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro zpracování projektové 
dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK vyzvat 
písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného 
ochranou sítě - Zdeněk Procházka, e-mail: zdenek.prochazka@cetin.cz nebo Pavel Markus, e-mail: 
pavel.markus@cetin.cz 

(4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, 
a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly projím určené a 
vyznačené zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné 
informace o SEK. 

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k 
účelu, pro ktetý mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data 
rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. V případě porušení těchto povinností vznikne žadateli 
odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména předpisů práva autorského. 

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na 
asistenční lince 14 111. 
Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

I. Obecná ustanovení 

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména 
stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními 
předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 
technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu. aby nedošlo k poškození nebo ohrožení 
sítě elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je 
výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a 
jsou chráněny právními předpisy. 

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen 
respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo 
souběhu činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 10 

 
(včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti 
ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) 
nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí. 

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené 
Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. vzniknou porušením jeho povinnosti. 

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto 
Vyjádření použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS. 

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK 

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude 
obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK 
prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět. 

3. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět 
zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn 
s tím, že možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným 
uložením PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK 
je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté. co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v 
pracích. 

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebojím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající 
krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen 
provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních 
předpisů, technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů. 

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba 
před zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně 
obdržel souhlas POS. 

8. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat 
do kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. 

9. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly 
nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. 
Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy 
PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebojím pověřená 
třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí. 

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) 
jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.). 

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1 m od NVSEK. 

12. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK. 

13. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK. 

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození Či krádež SEK neprodleně od 
okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 602 521 703 nebo v mimopracovní době 
na telefonní číslo 238 462 690. 

III. Práce v objektech a odstraňování objektů 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 11 

 
1. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK. 

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na 
omítce i pod ní. 

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby 

1. Pokud činností stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.). 

2. V případě, že pro Činnosti stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu 
dle zvláštního právního předpisuje stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy 
SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela 
patrná míra dotčení SEK. 

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce 
či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo 
jím pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS. 

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního 
řízení ve věci povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými 
pruhy o šíři 25 m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího 
radiového zařízení. 

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS. 

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do 
prostoru stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebojím pověřená třetí 
osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK. a to i za použití 
mechanizace, otevřeného plamene a podobných technologií. 

V. Křížení a souběh se SEK 

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od 
hrany křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím. že v případě, kdy hodlá umístit 
stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly 
umístěny v hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m. 

3. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS. 

4. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním). 

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury 
s kabelovodem povinen zejména: 

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktur)' budou umístěny v blízkosti kabelovodu ve 
vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech, 

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury či 
stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m. 

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury, 

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, 

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 12 

 
• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie 
podvrtů a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., zn. 5001107026 ze 
dne 12.5.2016 

- Dojde k dotčení ochranného pásma stáv. STL plynovodů, PN 300 kPa. 

- Před zahájením zemních prací si nechat vytýčit plynovod pracovníky RWE Distribuční služby, 
s.r.o Brno. 

- Požadujeme dodržení min. vzdáleností dle ČSN 73 60 05. 

- Další stupeň PD předložte k vyjádření. 

- V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. Tento souhlas platí jen pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, 
veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízení. 

- Pokud bude třeba pro provedení stavby ohlášení, stavební povolení, veřejnoprávní smlouva o 
provedení stavby nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora, 
stavebník požádá RWE GasNet, s.r.o. před jedním z výše uvedených povolovacích režimů o 
stanovisko k projektové dokumentaci, nebo k obdobné dokumentaci podle stavebního zákona. 

- V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, 
případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o 
jejich poloze. 

- Plynárenské zařízení je dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
provozováno jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu je chráněno ochranným pásmem dle 
zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

- Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé 
škody. Ochranným pásmem se rozumí souvislý prostor v bezprostřední blízkosti plynárenského 
zařízení, který činí: 

a) u nízkotlakých a středotlakých plynovodů a plynovodních přípojek, jimiž se rozvádí plyn v 
zastavěném území obce 1 m na obě strany od půdorysu, 

b) u ostatních plynovodů a plynovodních přípojek 4 m na obě strany od půdorysu, 

c) u technologických objektů 4 m od půdorysuPři realizaci uvedené stavby budou dodrženy 
podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení: 

- 1) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 
ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie). 

- 2) Stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovat pouze při 
dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou 
stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení 
považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho 
předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných 
inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

- 3) Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno 
vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení. Vytyčení trasy provede příslušná 
provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 
55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O 
provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení je 
povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného určení uložení 
plynárenského zařízení stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytyčení 
plynárenského zařízení považujeme za zahájení činnosti stavebníka v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení. 

- 4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

- 5) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

- 6) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení, vč. přesného 
určení uložení plynárenského zařízení je investor povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 13 

 
poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude 
použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, 
elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

- 7) Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeno proti jeho poškození. 

- 8) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení v místě křížení na náklady stavebníka. V 
případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 

- 9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení 
(vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 

- 10) Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena 
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského 
zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušná provozní oblast (formulář a 
kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel 
naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na 
plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez 
provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení zasypáno. V případě, že nebudou dodrženy výše 
uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce 
doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby-nebo provést na své náklady 
kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ. 

- 11) Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým 
pískem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, 
TPG 702 01, TPG 702 04. 

- 12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 
prvky plynárenského zařízení. 

- 13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu 
(HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání 
stavební činnosti, 

- 14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak), 

- 15) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno 
jinak), 

- 16) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd 
přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření spol. E.ON Servisní, s.r.o. zn. E7456-16058831 ze dne 
13.5.2015 a spol. E.ON Česká republika, s.r.o., zn. Z0344-Z061137788 ze dne 6.12.2011 

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází Podzemní vedení VN, nadzemní vedení VN, 
distribuční trafostanice VN/NN, podzemní vedení NN a nadzemní vedení NN. 

Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací 
zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá 
opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob 
elektrickým proudem, zejména tím, že bude zajištěno: 

- Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech 
vyhotovení prováděcí dokumentace. 

- Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby s distribučním a 
sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a musí odpovídat ČSN 33 2000-5-52, ČSN 73 6005 

a PNE 33 3302. 

- Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu 
kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen provést v 
nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro 
jednoznačné stanovení jeho polohy. Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Libor Škrobáček, tel.: 54514-
4244, email: libor.skrobacek@eon.cz. 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 14 

 
- Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), není-li písemnou 
dohodou stanoveno jinak. 

- Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýchkoli mechanismů 

s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 

- Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení ..), aby nedošlo k jeho poškození 
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle 
pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při 
vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

- Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou 
poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

- Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení podzemního uzemňovacího 
vedení.  

- Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení v provozování 
ECD na telefonní číslo 800 22 55 77. 

- Případná kolize s distribučním zařízením ve správě ECZR, bude řešena přeložkou ve smyslu § 47 
zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění (přeložku rozvodného zařízení zajišťuje jeho vlastník na 
náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal). 

- V případě, kdyby výše uvedená stavba způsobila porušení krytí kabelového vedení NN,VN dle 
platných ČSN, PNE, zajistí ECZR nápravná opatření (snížení kabelového vedení, založení do 
plastových chrániček, apod.) a to na základě písemné objednávky investora předané na ECZR 
neprodleně po zjištění této skutečnosti, přičemž náklady s tím spojené hradí investor stavby v plné 
výši. 

- Upozorňujeme, že zemní práce nesmí narušit stabilitu podpěrných bodů!!!! Výkopové práce do 
hloubky 1 m provádět v min. vzdálenosti 1 m od stožárů. U výkopů ve větší hloubce se musí stanovit 
vzdálenost od stožáru individuálně (nutné projednat s ECZR !!!). 

- V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného souhlasu 
přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se 
konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny: 

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 
ohrozit život, zdraví či majetek osob 

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 
zařízením. 

- Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech 
vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. 
Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou 
vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale 
informováni. 

- Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu 
bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen provést v nezbytném 
rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro jednoznačné 
stanovení jeho polohy. Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Libor Škrobáček, tel.: 54514-4244, email: 
libor.skrobacek@eon.cz. 

- Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno 
jinak. 

- Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození 
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle 
pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při 
vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

- Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 
odpovídat příslušným ČSN. 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 15 

 
- Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou 
poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

- Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN 
EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1. 

- Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 
hmotnosti nad 6t. 

- V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření o 
existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování ECD a podmínkách práce v jeho 
blízkosti ze dne 2.2.2016 

- Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, podzemního 
vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou Regionální správou (dále jen 
RS), která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné 
ČSN EN 50 110-1. 

- Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 
nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za 
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. 

13. Bude dodrženo vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., zn. POZ-2015-002226 ze 
dne 14.5.2015, stanovisko zn. 1118/11-Du ze dne 11.4.2011 a stanovisko zn. 3826/11-Du ze dne 
27.9.2011 
- vodoměrná sestava bude umístěna co nejblíže k místu napojení mimo ochranné pásmo stáv. 

vodovodního řadu ve smyslu §23 zák.č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu – tzn. min. 1,5 m od vnějšího líce potrubí na obě strany ( novela zákona č.76/2006 Sb. 
mění ochranné pásmo v souvislosti s hloubkou) 

- náporné místo bude navrženo z provozních důvodů nejméně 5 až 6 m od koncového hydrantu 
(pro zachování kvality vody). 

- vodovodní přípojka bude navržena na základě hydrotechnického výpočtu (denní průměrná 
potřeba vody, maximální denní potřeba vody, maximální hodinová potřeba vody, potřeba požární 
vody), je možné vybrat z následujících dimenzí potrubí vodovodních přípojek – DN 25, DN 32, 
DN 50 (tzn. 1‘‘, 5/4 “ a 2 “). 

- Před zahájením zemních prací při stavbě kanalizační stoky musí investor (stavebník) objednat 
vytyčení plánovaného vodovodního řadu PE DN 80 mm u provozního střediska vodovodů 
Hustopeče ( tel.č. 519 411058 nebo 519 411475) v místě stavby. 

- Stavebními pracemi nesmí být narušena bezpečnost a funkčnost vodovodu a nesmí být změněna 
hloubka krytí potrubí. 

- Při souběhu navrhované kanalizace s vodovodním řadem musí být dodržena ČSN 73 6005  “ 
Prostorové uspořádání sítí technického vybavení  “. 

- Před záhozem míst souběhu sítí musí být předvolán zástupce provozního střediska vodovodů 
Hustopeče ke kontrole dodržení normy. O provedené kontrole bude proveden zápis. 

- Bylo by vhodné, aby v rámci stavby stoky byly vybudovány odbočky pro napojení kanalizačních 
přípojek ( budou zatím zaslepené) a dešťových vpustí. 

- Upozorňujeme, že navržená kanalizace má v některých úsecích nedostatečné krytí potrubí ve 
smyslu tab.B1 Nejmenší dovolené krytí podzemních sítí ČSN 73 6005 i odst. 4.6.11 ČSN 75 
6101  “ Stokové sítě a kanalizační přípojky “. 

14. Bude dodrženo stanovisko/ vyjádření Povodí Moravy, s.p., zn. PM025255/2015-203/Ko ze dne 
25.5.2015  
- V dalším stupni PD nám budou předloženy výkresy výustních objektů a podchodu pod 

Trkmankou. 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 16 

 
- Při návrhu jednotlivých výpustných objektů do vodotečí budeme požadovat opevnění koryta 

kamennou dlažbou do betonu a to i v protilehlém svahu. 
- Stoka „C" bude z části uložena na pozemcích p. č. 2513/1, 2513/4, 2513/5, které jsou na LV č. 

193 vedeny na Povodí Moravy, s. p. Tuto problematiku je nutno řešit se závodem Střední Morava 
v Uherském Hradišti - útvar správy majetku. 

- Upozorňujeme, pokud navržený záměr bude realizován na pozemku státu, se kterým má právo 
hospodařit Povodí Moravy, s.p., pro vydání rozhodnutí příslušného správního úřadu je nutné 
získat vlastnická nebo jiná práva k dotčenému pozemku. Řešení těchto majetkoprávních vztahů 
náleží do kompetence útvaru správy majetku příslušného závodu Střední Morava (Moravní 
nábřeží 766, 686 11 Uherské Hradiště, fax 572551096, Mgr. Pukovcová, tel. 572552716/203). 

- Dále upozorňujeme, že k dořešení majetkoprávních vztahů je nutné příslušnému útvaru správy 
majetku závodu předložit také doklady o tom, zda dotčené pozemky nejsou předmětem restituce 
církevního majetku dle zákona č. 428/2012 Sb., případně zda tento nárok na restituci církevního 
majetku byl jíž uplatněn. 

- Bez prokázání negativní lustrace dotčených pozemků nebude možné uzavřít majetkoprávní 
vztahy s naším státním podnikem. 

15. Bude dodrženo vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., zn. 7505/2015 ze dne 
16.6.2015 
- Před započetím prací bude povrch vozovky zařezán, po uložení potrubí bude rýha vyplněna řádně 

hutněnými konstrukčními vrstvami až po obrusnou vrstvu, která bude provedena z asfaltového 
betonu, rýhu je nutné pažit; 

- Před započetím prací je nutné vyžádat si samostatné rozhodnuti Odboru dopravy Městského 
úřadu Hustopeče k uložení zařízení do silničního tělesa; 

- Stavba bude realizována při částečné nebo úplné uzavírce silnice; 
- O vydání rozhodnutí o částečné nebo úplné uzavírce je nutné požádat rovněž Odbor dopravy 

Městského úřadu Hustopeče. 
- Souběhy ve vozovce budou řešeny vose jízdního pruhu dle podmínky v bodě 1) stím, že bude 

proveden nový povrch vozovky po odfrézování v polovině vozovky (křížení přípojkami 
protlaky); 

- Po provedení úpravy silnice bude přizván zástupce SÚS JrnK, oblasti Břeclav k převzetí 
bezvadného povrchu vozovky; 

- Stoku B DN 250 včetně přípojky NN - odstavné plochy byly vybudovány v rámci stavby H/421 - 
oprava silnice - udržitelnost projektu do 27. 9. 2017, je možné vybudovat až po tomto datu s 
uvedením ploch do původního stavu; 

- před podáním žádosti o vydání stavebního rozhodnutí bude mít investor stavby uzavřenu smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem nemovitostí(pozemku p.č. 2492/3, 
2495/1, 2498/1, 2498/2 v k.ú. Bořetice u Hustopečí a 3842/7 v k. ú. Němčičky u Hustopečí) 
Jihomoravským krajem, prostřednictvím Správy a údržby silnic JMK, oblasti Břeclav; 

16. Bude dodrženo vyjádření SŽDC s.o., Správa dopravní cesty Brno, zn. 534/11-SDC BNO-43/17 ze 
dne 13.1.2011 
- V dalším stupni dokumentace je třeba úpravu přejezdu v km 8,065 z důvodu špatných 

rozhledových poměrů doplnit o dopravní značení se značkou B 17 „Zákaz vjezdu vozidel nebo 
souprav vozidel, jejichž délka přesahuje vyznačenou mez“ s hodnotou 12 m. 

- Vzájemné napojení komunikací vlevo od trati je třeba umístit tak, aby křižovatka komunikací 
byla ve větší vzdálenosti, než 10 m od hranice nebezpečného pásma železničního přejezdu. 
Hranice nebezpečného pásma je prostor do vzdálenosti 2,500 m od osy koleje na každou stranu. 

- Další stupně projektové dokumentace je vhodné konzultovat na technickém odboru SDC Brno 
ještě před podáním žádosti o zpracování konečného stanoviska. 

17. Bude dodrženo stanovisko společnosti ČD-Telematika, a.s., zn. 9340/2015 ze dne 13.5.2015 
Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením 
v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození nebo 
zhoršení kvality telekomunikačních vedení a zařízení stavebními prácemi, zejména tím, že zajistí: 

- aby stavební objekty a provozní soubory v majetku SŽDC zpracované do stupně dokumentace 
pro územní řízení byly v dalším stupni projektové dokumentace zpracovány v rozsahu daném 
vyhláškou č.146/2008Sb. a upřesněnou směrnicí SŽDC 11/2006. 

- aby činnosti na majetku SŽDC uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení byly 
v souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 17 

 
- písemné vyrozumění organizaci, která vydala vyjádření, o zahájení prací a to nejméně 15 dnů 

předem. 
- před zahájením zemních prací vytyčení polohy podzemního telekomunikačního vedení o zařízení 

přímo ve staveništi (trase). 
- prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení). 
- upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali 

zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení 
(zařízení) nepoužívali žádných mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.). 

- řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti poškození, 
zcizení a řádného zajištění výkopů případně včetně osvětlení. 

- odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa 
kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací 

- aby při přeložkách organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho 
zakrytím po vrstvách (záhozem) a vyzvala ČD - Telematika a.s.,Servis kabelových sítí Brno, 
Novotný Oldřich, Ing., tel.: +420 724 372 875 k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda 
není vedení (zařízení) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a stanovené 
podmínky, 

- nad kabelovou trasou dodržovat zákaz skládek a budování zařízení, která by znemožnila přístup 
ke kabelům. Bez souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou 
trasou, 

- při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 6005 
,,Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“, 

- při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 73 3050 ,,Zemní práce“ zejména čl. 20 a 21, 
ČSN 33 2160 ,,Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy 
trojfázových vedení VN, VVN a ZVV a ČSN 33 2000-5-54 ,,Uzemnění a ochranné vodiče“, 

- neprodlené ohlášení každého poškození podzemního telekomunikačního vedení a zařízení 
organizaci ČD – Telematika a.s., Servis kabelových sítí Brno, Novotný Oldřich, Ing., tel.: 
+420 724 372 875, Kříž Pavel, tel.: +420 724 815 186, HELP DESK, tel.: +420 972 110 000. 

- ohlášení ukončení stavby organizaci, která vydala vyjádření, včetně správce a jeho pozvání ke 
kolaudačnímu řízení 

- aby prováděné práce respektovaly podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O 
elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb., Zákon o drahách a zákonu 183/2006 Sb., 
Stavební zákon a platných prováděcích vyhlášek., 

- provedení prací (včetně projektování) na telekomunikačním vedení (zařízení) organizací, jejíž 
pracovníci provádějící práce mají platné příslušné odborné oprávnění k práci na železničním 
telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách č.266/1994 Sb. ,,Podmínky odborné 
způsobilosti“ výše uvedeného zákona a vyhl. č.101/1995 Sb., a příslušných výnosů SŽDC 
(zejména Směrnice SŽDC č.50). Toto (časově omezené) oprávnění lze získat složením příslušné 
odborné zkoušky u ředitelství SŽDC., 

- vyřešení věcných břemen v případech kdy je telekomunikační vedení (zařízení) položeno nebo 
jeho poloha změněna mimo pozemky SŽDC nebo Českých drah, 

- s ohledem na to, že správce neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení 
(zařízení), je nutné ověřit výškové umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami. 

Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákonu 127/2005 Sb., O 
elektronických komunikacích, zákonu 266/1994 Sb., Zákon o drahách. 
Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší správce SŽDC kterým je: Správa 
železniční dopravní cesty s.o. Technická ústředna dopravní cesty se sídlem Praha 9 – Libeň, 
Malletova 10/2363. 
Všeobecné podmínky pro vytyčení trasy: 

- Sdělování polohy a vytyčení je prováděno pracovníky ČD – Telematika a.s., Servis kabelových 
sítí Brno, Kříž Pavel, tel.: +420 724 815 186, Novotný Oldřich, Ing. tel.:   +420 724 372 875 dle 
platného ceníku. 

- Je-li vytyčení požadováno do tří dnů od data Vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za 
vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% z celkové částky. 

- V případě, kdy musí být vytyčení provedeno geodetickou kanceláří nese Vaše organizace 
všechny náklady spojené s tímto vytýčením. 

- Vytýčení vedení bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 14 dnů před 
požadovaným termínem vytýčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení uveďte číslo vyjádření, 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 18 

 
datum vydání, IČO, DIČ a bankovní spojení Vaší organizace. Na objednávce bude uvedena 
adresa ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 a objednávka bude zaslána na 
adresu ČD – Telematika a.s., Centrální Podatelna-U2, Pod Táborem 369/3a, 190 01 Praha 9. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Bořetice, Bořetice 39, 691 08  Bořetice 

  

Odůvodnění: 

Dne 7.3.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 14.6.2016, o jehož 
výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací obce Bořetice (Územní plán Bořetice, který je 
účinný od 3. ledna 2014) a se schválenou územně plánovací dokumentací obce Němčičky (Územní plán 
Němčičky, který je účinný od 13. května 2011 vč. změny č. 1, jež je účinná od 19.8.2016). V územním 
plánu je navrženo dobudování jednotné kanalizace v obci a odvedení splaškových vod na mechanicko-
biologickou ČOV. Pro výstavbu ČOV je vymezena plocha TI Z38, jedná se o návrhovou plochu 
technické infrastruktury, určenou pro inženýrské sítě. Předložená projektová dokumentace umisťuje ČOV 
do této plochy. Do plochy zasahuje ochranné pásmo železnice a záplavové území vodního toku 
Trkmanka. V k. ú. Bořetice u Hustopečí byla pořízena a zapsána do evidence územně plánovací 
činnosti územní studie Bořetice lokalita Panské. Studie řeší uspořádání návrhové plochy bydlení čistého 
BC Z04 (včetně technické infrastruktury), která je vymezena Územním plánem Bořetice. Plocha má 
rozlohu 6,9 ha a kapacitu 392 obyvatel. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 
výstavbu dané vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění vyhlášky č. 
20/2012 Sb. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

 

Stanoviska, vyjádření:  

- sdělení Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, č.j. JMK 117748/2010 
ze dne 23.8.2010 

- stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, č.j. JMK 
26177/2010 ze dne 10.3.2010 

- vyjádření Stavebního úřadu – MěÚ Velké Pavlovice, č.j.: MuVP – 0412/2010 ze dne 22.2.2010 

- závazné stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, č.j. JMK 
162035/2010 ze dne 8.12.2010 

- stanovisko Městského úřadu Hustopeče, odbor životního prostředí, č.j.: MUH/25074/15/1 ze dne 
9.6.2015 

- závazné stanovisko Městského úřadu Hustopeče, odbor životního prostředí, č.j.: 
MUH/59569/11/406 ze dne 28.11.2011 

- závazné stanovisko Městského úřadu Hustopeče, odbor životního prostředí, č.j.: 
MUH/31913/15/1 ze dne 22.7.2015 

- závazné stanovisko Městského úřadu Hustopeče, odbor dopravy, č.j.: MUH/24767/15/393 ze 
dne 8.6.2015 

- rozhodnutí Městského úřadu Hustopeče, odbor dopravy, č.j.: MUH/32796/15/393 ze dne 
29.7.2015 

- vyjádření Městského úřadu Hustopeče, odbor regionálního rozvoje, zn.: reg/2645/15/382/2 ze dne 
3.6.2015 

- vyjádření spol. O2 Czech Republic a.s., č.j.: 582461/15 ze dne 23.4.2015 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 19 

 
- vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., zn. 5001107026 ze dne 12.5.2016 
- vyjádření spol. E.ON Servisní, s.r.o. zn. E7456-16058831 ze dne 13.5.2015  
- E.ON Česká republika, s.r.o., zn. Z0344-Z061137788 ze dne 6.12.2011 

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., zn. 1118/11-Du ze dne 11.4.2011 

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., zn. 3826/11-Du ze dne 27.9.2011 

- souhlas společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., zn. POZ-2016-002590 ze dne 12.5.2016 

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., zn. 290/2011/Pr ze dne 3.2.2011 

- závazné stanovisko Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, č.j. 55851/2015-
8201-OÚZ-BR MOCR 9500-1/2015-6440 ze dne 10.6.2015  

- vyjádření SŽDC s.o., Správa dopravní cesty Brno, zn. 534/11-SDC BNO-43/17 ze dne 13.1.2011 
- vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., zn. 7505/2015 ze dne 16.6.2015 
- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1020C15/59 ze dne 18.12.2015 
- souhlas Drážního úřadu, zn. MO-SOO0158/12-2/De, DUCR-8189/12/De ze dne 9.2.2012 

- stanovisko/ vyjádření Povodí Moravy, s.p., zn. PM025255/2015-203/Ko ze dne 25.5.2015  

- vyjádření Povodí Moravy, s.p., zn. PM064343/2011-ZDMaj/Sm ze dne 4.1.2012 

- Nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti PM001102/2016-ZSM/Šk 
ze dne 22.1.2016 

- stanovisko společnosti ČD-Telematika, a.s., zn. 9340/2015 ze dne 13.5.2015 

- vyjádření Českého hydrometeorologického ústavu, zn. P1106137/561 ze dne 19.10.2011 

- vyjádření Českého hydrometeorologického ústavu, zn. PO9561001719 ze dne 13.10.2009 

- vyjádření Povodí Moravy, s.p., zn. PM041247/2009-206/Ba ze dne 29.9.2009 

- stanovisko Hasičského záchranného sboru, ÚO Břeclav, Ev.č.: HSBM-4-33-1/4-OPR-2011 ze 
dne 17.1.2011 

- stanovisko Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje, č.j.: KHSJM 01192/2011/BV/HOK 
ze dne 28.1.2010 

- souhlas obce Němčičky, ze dne 16.5.2011 

- Smlouva o vstupu na pozemky za účelem provedení díla (celkem 92 ks) 

- Smlouva o udělení souhlasu s provedením a umístěním díla na pozemku (celkem 92 ks) 

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (celkem 92 ks) 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

- podle §85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

- Jan Kuchyňka, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Zdeňka Kuchyňková, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Roman Lejska, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Zlata Lejsková, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jan Přibyl, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ludmila Přibylová, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Luděk Šebesta, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Josef Šebesta, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Anna Šebestová, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Josef Šafařík, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marie Šafaříková, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Václav Mareš, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Irena Marešová, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 20 

 
- Miroslav Habřina, Bořetice č.p. 507, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ladislav Pazderka, Bořetice č.p. 501, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Blanka Pazderková, Bořetice č.p. 501, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Zemědělské družstvo Bořetice, Bořetice č.p. 445, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
- Jan Kadlec, Bří Mrštíků č.p. 920/16, 691 06  Velké Pavlovice 
- Ing. Josef Maincl, Bořetice č.p. 466, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Zbyněk Vojtěšek, Bořetice č.p. 472, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Roman Grégr, Bořetice č.p. 342, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Oldřich Sadílek, Bořetice č.p. 461, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- TJ Sokol Bořetice, Bořetice, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Mgr. Jaromír Hamala, Bořetice č.p. 292, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- IZO spol. s r.o., Bořetice č.p. 505, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- LOMAX   & Co s.r.o., Bořetice č.p. 417, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Karel Horáček, Bořetice č.p. 87, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jan Petrásek, Vrbice č.p. 365, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
- Sabina Lubalová, Bořetice č.p. 108, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Lidická č.p. 132, 690 34  Břeclav 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Kounicova 26, 611 43  Brno 
- Pavel Vajbar, Kobylí č.p. 767, 691 10  Kobylí na Moravě 
- Ing. Vlastimil Lubal, Vrbice č.p. 390, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
- Lenka Lubalová, Vrbice č.p. 390, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
- Jan Bařina, Bořetice č.p. 132, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Klára Mainclová, Bořetice č.p. 29, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Dagmar Chrástková, Bořetice č.p. 455, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- František Dufek, Bořetice č.p. 159, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Milada Dufková, Bořetice č.p. 159, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Miloslav Vala, Bořetice č.p. 469, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Dana Valová, Bořetice č.p. 469, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Josef Novák, Tábory č.p. 620/43, 693 01  Hustopeče u Brna 
- Ing. Dalibor Vojtěšek, Bořetice č.p. 171, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Stanislav Němeček, Arbesova č.p. 11/11, Lesná, 638 00  Brno 38 
- Blahoslav Hajmon, Jaselská č.p. 1998/3, 690 03  Břeclav 3 
- Stanislav Šebesta, Bořetice č.p. 415, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jan Šlancar, Kpt. Jaroše č.p. 991/26, 691 06  Velké Pavlovice 
- Jaromír Grůza, Bezručova č.p. 579/12, 692 01  Mikulov na Moravě 
- Miroslav Grůza, Bořetice č.p. 189, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marie Horáčková, Zelnice č.p. 373/10, 691 06  Velké Pavlovice 
- Bohumila Marečková, Bořetice č.p. 431, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Anna Varadínková, Záhumenice č.p. 553/23, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
- Ing. Jana Trýznová, Do Žlábku č.p. 1313, Hrabačov, 514 01  Jilemnice 
- Stanislav Popovský, Bořetice č.p. 332, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marie Popovská, Bořetice č.p. 332, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marie Tupá, Pod Lipami č.p. 322/7, 741 01  Nový Jičín ¨ 
- Jiří Šebesta, Bořetice č.p. 194, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Anna Chrástková, Bořetice č.p. 53, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marta Burešová, Bořetice č.p. 336, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jarmila Janošková, Bořetice č.p. 385, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- František Gloza, Bořetice č.p. 482, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- VINAŘSTVÍ SPRINGER a.s., Bořetice č.p. 402, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jiří Kadlec, Bořetice č.p. 404, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Zdeněk Surman, Bořetice č.p. 245, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jaroslav Polášek, Čechova č.p. 377/1, 691 06  Velké Pavlovice 
- Antonín Buchta, Bořetice č.p. 319, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marie Buchtová, Bořetice č.p. 319, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jana Kuchyňková, Bořetice č.p. 74, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Anna Galová, Bořetice č.p. 358, 691 08  Bořetice u Hustopečí 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 21 

 
- Radek Machovský, Bořetice č.p. 448, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ludmila Lejsková, Kollárova č.p. 356/5, 693 01  Hustopeče u Brna 
- František Šafránek, Bořetice č.p. 390, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Zdeňka Buchníčková, Bořetice č.p. 235, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Pavol Hikl, Bořetice č.p. 333, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Alena Hiklová, Bořetice č.p. 333, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ludmila Michnová, Bořetice č.p. 278, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Vladislav Minařík, Bořetice č.p. 266, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Milada Minaříková, Bořetice č.p. 421, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Myslivecké sdružení Bořetice, Bořetice č.p. 415, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Josef Juras, Bořetice č.p. 337, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jaromíra Kratochvílová, Dr. Riegra č.p. 443, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
- František Pazderka, Bořetice č.p. 405, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Stanislav Pazderka, Bořetice č.p. 508, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Radomír Újezdský, Bořetice č.p. 28, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marek Petrásek, U Hájičku č.p. 677, 664 56  Blučina 
- Josef Petrásek, Bořetice č.p. 442, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ludmila Pavelková, Kořískova č.p. 1628/55, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
- Jaroslav Chrástek, Bořetice č.p. 25, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Miroslav Kadlec, Bořetice č.p. 95, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- MVDr. Josef Macháč, Bořetice č.p. 447, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Štěpánka Zálešáková, Bořetice č.p. 345, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Lenka Haškovcová, Bořetice č.p. 366, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Lubomír Fibich, Bořetice č.p. 468, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Václav Surman, Bořetice č.p. 427, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marie Surmanová, Bořetice č.p. 427, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- František Ručný, Bořetice č.p. 4, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ludmila Ručná, Bořetice č.p. 4, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jaroslav Procházka, Bořetice č.p. 500, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marie Procházková, Bořetice č.p. 500, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Václav Bukovský, Bořetice č.p. 456, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ing. Lukáš Benedikt, Bořetice č.p. 81, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Emilie Lubalová, Bořetice č.p. 309, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ing. Anna Rathouská, Na okruhu č.p. 391/9, Písnice, 142 00  Praha 411 
- Anna Šauerová, Bořetice č.p. 274, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Jiří Kuchyňka, Bořetice č.p. 12, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Ing. Jaroslav Grůza, Bořetice č.p. 494, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Marie Bařinová, Domaninská č.p. 589, 691 76  Šitbořice 
- Josef Padalík, Bořetice č.p. 392, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Hana Marečková, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
- Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s., Masarykova č.p. 439/9, Brno-město, 602 00  Brno 2¨ 
- Vinařství Ludwig s.r.o., Palackého č.p. 956, 252 63  Roztoky u Prahy 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
- E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České Budějovice 
- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
- ČD - Telematika a.s., Nezamyslova 20a, 615 00  Brno 15 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům/stavbám: 
- podle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

- v katastrálním území Bořetice u Hustopečí - st. p. 1/1, 3/2, 4/1, 4/3, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 11/1, 26/4, 
109, 154/1, 154/2, 154/3, 155/1, 155/3, 156, 157, 158/1, 159, 160/1, 160/2, 163, 165/1, 180/2, 
185, 186/1, 186/2, 187/1, 188, 189, 190, 191, 192/1, 192/2, 194/1, 198, 199/1, 199/2, 199/3, 
200/1, 200/3, 201/1, 202/1, 202/2, 203, 204, 205, 206, 207/1, 207/2, 208/2, 208/3, 209/1, 209/2, 
210, 233/1, 233/2, 234/1, 234/2, 235, 237, 238, 240, 241/1, 243, 259, 271, 272, 276, 277, 278, 
282, 283, 284, 287, 289, 290, 291, 292, 293, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 307/1, 310, 311, 
312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 313, 314, 315, 316, 321/1, 322, 325, 333, 334, 335, 337, 338, 339, 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 22 

 
340, 341, 342, 343, 344, 345, 349, 351, 352, 353, 354, 355, 357, 358, 359, 360/2, 361, 363, 364, 
365, 366, 367, 368, 370/1, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 378, 384, 385, 389/2, 390, 391, 392, 
393, 394, 395, 397, 398, 401, 403, 404, 405, 406, 411, 415, 429, 436/5, 436/6, 436/7, 444, 449, 
451/1, 451/2, 455, 456, 457, 459, 460, 465, 474/2, 493, 494, 495, 496, 499, 530/1, 545, 546, 547, 
548, 551, 557, 559, 561, 562, 563, 565, 574/1, 575/1, 577/1, 578/1, 580, 585/2, 587/1, 591, 597, 
598, 599, 603, 607, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 
624, 625, 626, 628, 633, 637, 643/1, 643/2, 693, 695, 712, 714/2, 715/1, 716/1, 717/1, 718/1, 
719/1, 720, 765/1, 765/2, 777/1, 778/1, 784, 787, 793, 794, 795, 797, 801, 803, 811, 820, 823, 
825, 826, 827, 832, 841/2, 842/1, 843/1, 844, 847/1, 848/1, 852, 853/1, 860/2, 863, 865/1, 868/1, 
876/1, 876/2, 876/3, 878, 883, 888, 894/1, 895/1, 895/3, 896/1, 896/2, 903, 905, 906, 917, 930, 
934, 935, 936, 940, 956, 957, 961, 962, 964, 965, 966, 967, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 978, 
979, 980, 982, 983, 984, 988, 989, 990, 991, 992, 1004, 1019, 1026, 1030, 1031, 1033, 1043, 
1044, 1045, 1054, 1058, 1063, 1065/1, 1082/2, 1087, 1088, 1104, 1108, 1140, 1144/1, 1151, 
parc. č. 1/1, 1/2, 40/8, 60/3, 97, 98/1, 108, 111/3, 112/1, 112/2, 112/3, 114/3, 114/4, 115/2, 119/1, 
126/1, 127/1, 127/2, 131/1, 131/3, 131/4, 133/2, 133/3, 133/4, 133/6, 133/8, 133/32, 133/34, 
133/35, 133/36, 133/37, 133/38, 133/39, 133/40, 133/41, 133/42, 133/43, 133/44, 133/45, 133/48, 
133/50, 133/52, 133/57, 133/58, 133/59, 133/60, 133/62, 133/68, 133/69, 133/73, 133/74, 133/78, 
133/86, 133/87, 133/88, 133/89, 133/90, 133/91, 133/92, 133/94, 133/101, 133/103, 133/104, 
133/122, 133/123, 133/126, 133/130, 133/138, 133/141, 133/142, 133/152, 133/158, 133/160, 
133/161, 133/162, 133/163, 133/173, 134, 136/4, 137/1, 137/9, 137/12, 200/5, 200/29, 200/30, 
200/31, 200/36, 200/37, 200/38, 200/39, 200/40, 200/43, 200/44, 200/45, 200/46, 200/47, 200/48, 
200/49, 200/50, 200/51, 200/52, 200/53, 200/54, 200/55, 200/56, 200/57, 200/58, 200/59, 200/60, 
200/61, 200/62, 200/63, 200/64, 200/65, 200/66, 200/67, 200/68, 200/69, 200/70, 200/71, 200/72, 
200/73, 200/74, 200/75, 200/76, 200/77, 200/78, 200/79, 200/80, 200/81, 200/82, 200/83, 200/84, 
200/85, 200/86, 200/87, 200/88, 200/89, 200/90, 200/91, 200/92, 200/93, 200/94, 200/95, 200/96, 
200/97, 200/98, 200/99, 200/154, 200/155, 200/156, 200/214, 200/215, 200/216, 200/217, 
200/218, 207/2, 207/3, 207/4, 207/5, 207/6, 207/7, 207/8, 207/9, 207/10, 209/1, 209/10, 209/49, 
209/51, 209/52, 209/54, 209/55, 209/56, 209/57, 209/58, 243/4, 243/9, 243/18, 243/19, 243/20, 
243/56, 243/57, 243/58, 243/59, 243/60, 243/61, 243/62, 243/63, 243/68, 243/69, 243/70, 243/71, 
243/72, 243/73, 243/75, 243/76, 243/77, 243/80, 243/81, 243/83, 1150/2, 1150/3, 1151/1, 1151/2, 
1151/3, 1151/9, 1151/10, 1151/11, 1151/12, 1151/13, 1151/14, 1151/15, 1151/16, 1151/17, 
1151/18, 1151/19, 1151/43, 1151/44, 1151/45, 1151/46, 1151/47, 1152/3, 1152/4, 1152/23, 
1152/25, 1171/4, 1174/1, 1175/4, 1176/63, 1176/65, 1176/66, 1176/69, 1176/71, 1176/74, 
1176/78, 1176/80, 1176/81, 1176/83, 1176/88, 1176/89, 1176/90, 1176/95, 1176/97, 1176/100, 
1176/113, 1176/118, 1176/120, 1176/130, 1176/131, 1183/1, 1183/6, 1183/7, 1183/61, 1183/64, 
1183/74, 1183/75, 1183/76, 1183/79, 1183/80, 1183/81, 1183/82, 1356/8, 1356/21, 1356/94, 
1356/95, 1356/96, 1356/127, 1356/128, 1356/129, 1356/130, 1356/131, 1356/132, 1356/133, 
1356/134, 1356/135, 1356/136, 1356/137, 1356/138, 1356/139, 1356/140, 1356/141, 1356/142, 
1356/143, 1356/144, 1356/145, 1356/146, 1356/147, 1356/148, 1356/149, 1356/170, 1356/172, 
1356/183, 1356/213, 1356/214, 1356/215, 1356/216, 1356/217, 1356/238, 1356/253, 1356/266, 
1356/271, 1356/273, 1491/4, 1494/2, 1494/3, 1494/4, 1494/5, 1494/6, 1494/7, 1494/8, 1494/9, 
1494/10, 1494/11, 1494/12, 1494/27, 1494/28, 1494/29, 1494/30, 1494/31, 1494/32, 1494/33, 
1494/34, 1494/35, 1494/36, 1494/37, 1494/38, 1494/39, 1494/40, 1494/41, 1494/42, 1494/43, 
1494/44, 1494/45, 1494/46, 1494/48, 1494/49, 1494/50, 1494/51, 1494/52, 1494/54, 1494/55, 
1494/56, 1494/57, 1494/58, 1494/59, 1494/60, 1494/61, 1494/62, 1494/63, 1494/65, 1494/66, 
1494/67, 1494/68, 1494/69, 1494/70, 1494/71, 1494/72, 1494/73, 1494/74, 1494/75, 1494/76, 
1494/77, 1494/78, 1494/79, 1494/80, 1494/81, 1494/82, 1494/83, 1494/84, 1494/85, 1494/145, 
1494/146, 1494/153, 1494/154, 1502/4, 1505/26, 1505/28, 1506/1, 1506/2, 1507, 1512, 1513/1, 
1518, 1519/1, 1524/1, 1524/2, 1525/1, 1530, 1531, 1537, 1542/3, 1546/4, 1579/9, 1579/10, 
1579/11, 1579/12, 1579/13, 1579/14, 1579/15, 1579/16, 1579/17, 1579/18, 1579/19, 1579/21, 
1579/22, 1579/23, 1579/24, 1579/25, 1579/29, 1579/30, 1579/43, 1579/71, 1579/75, 1579/78, 
1579/81, 1579/84, 1579/86, 1579/88, 1579/90, 1579/92, 1579/94, 1579/95, 1579/97, 1579/98, 
1579/99, 1579/100, 1579/102, 1579/103, 1579/104, 1579/105, 1579/106, 1586, 1598/17, 
1598/25, 1598/29, 1598/32, 1598/38, 1598/39, 1598/40, 1598/41, 1598/42, 1598/44, 1598/62, 
1598/106, 1598/107, 1598/116, 1598/117, 1598/118, 1598/119, 1598/120, 1598/121, 1598/122, 
1598/123, 1598/124, 1598/125, 1598/145, 1598/146, 1598/147, 1598/148, 1598/149, 1598/150, 
1598/151, 1598/155, 1598/156, 1618/2, 1618/3, 1618/4, 1618/5, 1618/6, 1618/7, 1618/9, 
1618/10, 1618/11, 1618/12, 1618/14, 1618/18, 1618/19, 1618/21, 1618/23, 1618/25, 1618/28, 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 23 

 
1618/29, 1618/31, 1618/32, 1618/34, 1618/36, 1618/37, 1618/39, 1618/41, 1618/42, 1618/43, 
1618/44, 1627/1, 1627/2, 1629/1, 1630/2, 1630/13, 1630/16, 1630/18, 1630/19, 1630/20, 
1630/21, 1630/22, 1630/28, 1630/31, 1630/33, 1630/35, 1630/38, 1630/39, 1630/42, 1630/43, 
1630/44, 1630/45, 1630/46, 1630/48, 1636/6, 1636/26, 1636/27, 1636/28, 1636/29, 1636/30, 
1638/9, 1638/14, 1638/15, 1638/16, 1638/20, 1638/23, 1638/24, 1760/1, 1760/3, 1760/146, 
1760/147, 1760/181, 1986/22, 1986/30, 1986/31, 1986/239, 1986/240, 1986/241, 1986/243, 
1986/245, 1986/248, 1986/249, 1986/252, 1986/253, 1986/254, 1986/255, 1986/256, 1986/257, 
1986/258, 1986/259, 1986/266, 1986/267, 2450/1, 2450/2, 2450/3, 2483/1, 2483/2, 2483/3, 
2483/4, 2483/10, 2484/1, 2484/5, 2488, 2489/5, 2492/2, 2492/4, 2492/5, 2492/6, 2492/7, 2495/2, 
2495/3, 2495/4, 2495/5, 2495/6, 2495/7, 2495/10, 2495/11, 2495/12, 2495/13, 2495/14, 2495/15, 
2495/17, 2495/19, 2498/6, 2498/8, 2498/9, 2498/10, 2498/11, 2498/19, 2529, 2539, 2549, 2551, 
2553, 2565, 2584/1, 2584/9, 2584/33, 2584/50, 2584/51, 2584/52, 2584/55, 2584/58, 2584/59, 
2584/60, 2584/61, 2584/78, 2584/79, 2584/81, 2584/87, 2585/2, 2585/5, 2586, 2587, 2588, 
2589/2, 2590/1, 2591, 2592/2, 2598, 2599, 2600/2, 2601, 2603/1, 2604/1, 2611, 2612, 2613, 
2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621/2, 2622/2, 2623/2, 2623/6, 2629, 2631/1, 
2632/1, 2632/4, 2638, 2639/2, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649/2, 
2650/2, 2651/3, 2652/2, 2653/2, 2654/2, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 
2663/5, 2663/6, 2664, 2665/3, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675/1, 
2676, 2677/1, 2677/2, 2678, 2679/1, 2701, 2717, 2729/2, 2932/1, 2933/1, 2933/2, 2933/3, 
2933/4, 2933/5, 2933/6, 2933/8, 2933/18, 2933/20, 2934/1, 2934/22, 2936, 2937, 2938, 2939, 
2940, 2941/1, 2941/2, 2942, 2951/11, 2951/13, 2954, 2974/1, 2975/1, 2977, 2978/2, 2979/2, 
2980/1, 2980/2, 2984, 2985/2, 2986/2, 2987/2, 2988, 2989, 4009, 4010, 4013/1, 4017, 4158, 
4159, 4161, 4164, 4167, 4171, 4172, 4173, 4174, 4176, 4178, 4187/3, 4188, 4209, 4210, 4211, 
4216/1, 4217, 4218/1, 4223, 4226/2, 4227/1, 4227/2, 4228, 4229/1, 4229/2, 4230/3, 4230/5, 
4231, 4234, 4235, 4236, 4237, 4238, 4239, 4242, 4245/3, 4245/4, 4247, 4248, 4250, 4254, 4256, 
4260/4, 4260/5, 4260/6, 4260/8, 4260/9, 4260/10, 4260/11, 4260/12, 4260/13, 4260/14, 4260/15, 
4260/16, 4262, 4263, 4265, 4266, 4268, 4270, 4271, 4272, 4273, 4274, 4275, 4277, 4278, 4279, 
4280, 4285, 4286/1, 4286/2, 4286/3, 4287, 4288, 4289, 4290, 4292, 4293, 4294, 4296, 4297, 
4299, 4300/1, 4300/3, 4303, 4304, 4307, 4308, 4309, 4310, 4312, 4313, 4314, 4316, 4320, 4321, 
4325, 4327, 4328, 4330, 4332, 4336/1, 4336/2, 4336/3, 4336/4, 4337, 4339, 4342, 4344, 4348, 
4351, 4353/1, 4353/2, 4353/3, 4354, 4357, 4358, 4360, 4362, 4367/1, 4367/3, 4368, 4370/1, 
4373, 4375, 4376, 4378/1, 4378/2, 4380, 4382, 4383/2, 4384/1, 4384/2, 4386/1, 4386/2, 4386/3, 
4388, 4389/1, 4389/2, 4389/3, 4390, 4391/1, 4391/2, 4391/3, 4393/1, 4393/2, 4393/3, 4394/1, 
4394/2, 4397, 4400/1, 4400/2, 4400/3, 4401, 4402, 4403, 4405, 4406, 4407, 4409, 4411, 4412/2, 
4413, 4415, 4416, 4417, 4418, 4420, 4421, 4423, 4424, 4425, 4426/1, 4426/2, 4427, 4429, 4430, 
4431, 4432, 4434, 4435, 4436, 4437, 4438, 4439, 4442, 4444, 4445, 4446, 4449, 4450, 4451, 
4453, 4454, 4455, 4456, 4457, 4458/2, 4459, 4465, 4466, 4467, 4468, 4469, 4470, 4471, 4472, 
4473, 4474, 4475, 4477, 4478, 4479, 4480, 4481, 4482, 4483, 4484, 4485, 4487, 4489, 4490, 
4491, 4492/2, 4494, 4495, 4496, 4498, 4499/2, 4500, 4501, 4502, 4503, 4504, 4506, 4507, 4536, 
4537, 4538, 4539, 4540, 4541, 4542, 4543, 4544, 4545, 4546, 4547, 4548, 4549, 4550, 4551, 
4552, 4553, 4554, 4555, 4556, 4557, 4558, 4559, 4560, 4561, 4562, 4563, 4564, 4565, 4566, 
4567, 4671/1, 4695, 4696, 4697, 4698, 4699, 4700, 4703, 4704, 4709, 4720, 4722, 4723, 4739, 
4754, 4766, 4781, 4784, 4896, 4911, 4912, 4914, 4915, 4918, 4921, 4922, 4924, 4925, 4929, 
5161, 5189 

- v katastrálním území Kobylí na Moravě - parc. č. 7092, 7284, 7338  

- v katastrálním území Němčičky u Hustopečí - st. p. 472, parc. č. 2100/4, 2100/6, 2682/1, 2682/5, 
2682/10, 2685/1, 2685/5, 2685/11, 2685/19, 2685/20, 2685/21, 2685/22, 2685/24, 2685/25, 
2685/26, 3319/2, 3319/3, 3319/4, 3319/5, 3319/6, 3319/7, 3319/8, 3319/9, 3319/10, 3319/11, 
3319/12, 3319/13, 3319/14, 3319/15, 3319/16, 3319/17, 3319/18, 3319/19, 3319/20, 3319/21, 
3319/22, 3319/28, 6727, 6730, 6734 

- v katastrálním území Velké Pavlovice - parc. č. 6912, 6954, 6960 

- v katastrálním území Vrbice u Velkých Pavlovic - parc. č. 2235  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bořetice č.p. 92, č.p. 181, č.p. 251, č.p. 180, č.p. 99, č.p. 179, č.p. 98, č.p. 97, č.p. 509, č.p. 464, 
č.p. 153, č.p. 172, č.p. 154, č.p. 520, č.p. 520, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 191, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 150, 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 24 

 
č.p. 112, č.p. 85, č.p. 167, č.p. 161, č.p. 162, č.p. 540, č.p. 78, č.p. 264, č.p. 91, č.p. 545, č.p. 548, 
č.p. 494, č.p. 149, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 195, č.p. 188, č.p. 170, č.p. 171, č.p. 164, č.p. 70, č.p. 208, 
č.p. 219, č.p. 218, č.p. 214, č.p. 210, č.p. 223, č.p. 227, č.p. 229, č.p. 231, č.p. 228, č.p. 234, č.p. 
221, č.p. 238, č.p. 516, č.p. 235, č.p. 237, č.p. 239, č.p. 240, č.p. 242, č.p. 244, č.p. 514, č.p. 248, 
č.p. 249, č.p. 275, č.p. 317, č.p. 280, č.p. 250, č.p. 254, č.p. 253, č.p. 252, č.p. 258, č.p. 261, č.p. 
266, č.p. 274, č.p. 273, č.p. 276, č.p. 279, č.p. 278, č.p. 277, č.p. 281, č.p. 287, č.p. 285, č.p. 286, 
č.p. 283, č.p. 300, č.p. 293, č.p. 301, č.p. 290, č.p. 298, č.p. 299, č.p. 295, č.p. 541, č.p. 430, č.p. 
303, č.p. 304, č.p. 307, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 313, č.p. 519, č.p. 315, č.p. 314, č.p. 320, č.p. 323, 
č.p. 324, č.p. 325, č.p. 321, č.p. 319, č.p. 326, č.p. 327, č.p. 329, č.p. 334, č.p. 336, č.p. 333, č.p. 
232, č.p. 330, č.p. 335, č.p. 337, č.p. 341, č.p. 342, č.p. 345, č.p. 50, č.p. 296, č.p. 296, č.p. 42, č.p. 
354, č.p. 316, č.e. 106, č.p. 381, č.p. 382, č.p. 380, č.p. 385, č.p. 386, č.p. 64, č.p. 125, č.p. 390, č.p. 
389, č.p. 388, č.p. 393, č.p. 384, č.p. 445, č.p. 417, č.p. 442, č.p. 448, č.p. 421, č.p. 396, č.p. 537, 
č.p. 472, č.p. 477, č.p. 478, č.e. 226, č.p. 394, č.p. 406, č.p. 426, č.p. 426, č.p. 426, č.e. 105, č.p. 
481, č.p. 410, č.p. 410, č.p. 425, č.p. 501, č.p. 510, č.p. 152, č.p. 76, č.p. 162, č.p. 162, č.e. 36, č.p. 
544, č.p. 548, č.p. 531, č.p. 523, č.p. 297, č.p. 515, č.p. 522 a č.p. 534 

 Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly vzneseny připomínky z řad veřejnosti. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- souhlas společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., zn. POZ-2016-002590 ze dne 12.5.2016 

- Další účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 
 

[otisk úředního razítka] 
 

Roman Pláteník 

oprávněná úřední osoba 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve 
výši 20 000 Kč byl zaplacen dne 16.3.2016. 
- dle položky 17 odst. 1 písm. f)  20 000 Kč 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 25 

 
Obdrží: 
účastníci (do vlastních rukou) 
- podle §85 odst. 1 stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 

1. VK CAD s.r.o., IDDS: 9asaxc2 
 sídlo: Vraclavská č.p. 285, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
2. Obec Němčičky, IDDS: 4ynb28y 
 sídlo: Němčičky č.p. 221, 691 07  Němčičky u Břeclavi 
3. Obec Bořetice, IDDS: jttbmr2 
 sídlo: Bořetice č.p. 39, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou – úřední deska Obecního úřadu Bořetice, Obecního úřadu Němčičky a dále 
způsobem umožňující dálkový přístup – www.boretice.cz, www.nemcicky.cz, www.velke-pavlovice.cz)  
- podle §85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu 

4. Jan Kuchyňka, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
5. Zdeňka Kuchyňková, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
6. Roman Lejska, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
7. Zlata Lejsková, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
8. Jan Přibyl, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
9. Ludmila Přibylová, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
10. Luděk Šebesta, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
11. Josef Šebesta, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
12. Anna Šebestová, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
13. Josef Šafařík, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
14. Marie Šafaříková, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
15. Václav Mareš, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
16. Irena Marešová, Bořetice č.p. 410, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
17. Miroslav Habřina, Bořetice č.p. 507, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
18. Ladislav Pazderka, Bořetice č.p. 501, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
19. Blanka Pazderková, Bořetice č.p. 501, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
20. Zemědělské družstvo Bořetice, IDDS: nv6cv4f 
 sídlo: Bořetice č.p. 445, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
21. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
22. Jan Kadlec, Bří Mrštíků č.p. 920/16, 691 06  Velké Pavlovice 
23. Ing. Josef Maincl, Bořetice č.p. 466, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
24. Zbyněk Vojtěšek, Bořetice č.p. 472, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
25. Roman Grégr, Bořetice č.p. 342, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
26. Oldřich Sadílek, Bořetice č.p. 461, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
27. TJ Sokol Bořetice, Bořetice, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
28. Mgr. Jaromír Hamala, Bořetice č.p. 292, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
29. IZO spol. s r.o., IDDS: vwcc75k 
 sídlo: Bořetice č.p. 505, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
30. LOMAX   & Co s.r.o., IDDS: efsizt2 
 sídlo: Bořetice č.p. 417, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
31. Karel Horáček, Bořetice č.p. 87, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
32. Jan Petrásek, Vrbice č.p. 365, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
33. Sabina Lubalová, Bořetice č.p. 108, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
34. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Oblast Břeclav, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Lidická č.p. 132, 690 34  Břeclav 
35. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
36. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Kounicova 26, 611 43  Brno 
37. Pavel Vajbar, Kobylí č.p. 767, 691 10  Kobylí na Moravě 
38. Ing. Vlastimil Lubal, Vrbice č.p. 390, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
39. Lenka Lubalová, Vrbice č.p. 390, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
40. Jan Bařina, Bořetice č.p. 132, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
41. Jan Bařina, Bořetice č.p. 132, 691 08  Bořetice u Hustopečí 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 26 

 
42. Klára Mainclová, Bořetice č.p. 29, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
43. Dagmar Chrástková, Bořetice č.p. 455, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
44. František Dufek, Bořetice č.p. 159, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
45. Milada Dufková, Bořetice č.p. 159, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
46. Miloslav Vala, Bořetice č.p. 469, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
47. Dana Valová, Bořetice č.p. 469, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
48. Josef Novák, Tábory č.p. 620/43, 693 01  Hustopeče u Brna 
49. Ing. Dalibor Vojtěšek, Bořetice č.p. 171, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
50. Stanislav Němeček, Arbesova č.p. 11/11, Lesná, 638 00  Brno 38 
51. Blahoslav Hajmon, Jaselská č.p. 1998/3, 690 03  Břeclav 3 
52. Stanislav Šebesta, Bořetice č.p. 415, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
53. Jan Šlancar, Kpt. Jaroše č.p. 991/26, 691 06  Velké Pavlovice 
54. Jaromír Grůza, Bezručova č.p. 579/12, 692 01  Mikulov na Moravě 
55. Miroslav Grůza, Bořetice č.p. 189, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
56. Marie Horáčková, Zelnice č.p. 373/10, 691 06  Velké Pavlovice 
57. Bohumila Marečková, Bořetice č.p. 431, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
58. Anna Varadínková, Záhumenice č.p. 553/23, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
59. Ing. Jana Trýznová, Do Žlábku č.p. 1313, Hrabačov, 514 01  Jilemnice 
60. Stanislav Popovský, Bořetice č.p. 332, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
61. Marie Popovská, Bořetice č.p. 332, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
62. Marie Tupá, Pod Lipami č.p. 322/7, 741 01  Nový Jičín 1 
63. Jiří Šebesta, Bořetice č.p. 194, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
64. Anna Chrástková, Bořetice č.p. 53, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
65. Marta Burešová, Bořetice č.p. 336, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
66. Jarmila Janošková, Bořetice č.p. 385, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
67. František Gloza, Bořetice č.p. 482, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
68. Dáša Glozová, Bořetice č.p. 482, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
69. VINAŘSTVÍ SPRINGER a.s., IDDS: m43gwrj 
 sídlo: Bořetice č.p. 402, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
70. Jiří Kadlec, Bořetice č.p. 404, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
71. Zdeněk Surman, Bořetice č.p. 245, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
72. Jaroslav Polášek, Čechova č.p. 377/1, 691 06  Velké Pavlovice 
73. Antonín Buchta, Bořetice č.p. 319, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
74. Marie Buchtová, Bořetice č.p. 319, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
75. Jana Kuchyňková, Bořetice č.p. 74, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
76. Anna Galová, Bořetice č.p. 358, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
77. Radek Machovský, Bořetice č.p. 448, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
78. Ludmila Lejsková, Kollárova č.p. 356/5, 693 01  Hustopeče u Brna 
79. František Šafránek, Bořetice č.p. 390, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
80. Zdeňka Buchníčková, Bořetice č.p. 235, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
81. Pavol Hikl, Bořetice č.p. 333, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
82. Alena Hiklová, Bořetice č.p. 333, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
83. Ludmila Michnová, Bořetice č.p. 278, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
84. Vladislav Minařík, Bořetice č.p. 266, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
85. Milada Minaříková, Bořetice č.p. 421, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
86. Myslivecké sdružení Bořetice, Bořetice č.p. 415, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
87. Josef Juras, Bořetice č.p. 337, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
88. Jaromíra Kratochvílová, Dr. Riegra č.p. 443, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
89. František Pazderka, Bořetice č.p. 405, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
90. Stanislav Pazderka, Bořetice č.p. 508, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
91. Radomír Újezdský, Bořetice č.p. 28, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
92. Marek Petrásek, U Hájičku č.p. 677, 664 56  Blučina 
93. Josef Petrásek, Bořetice č.p. 442, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
94. Ludmila Pavelková, Kořískova č.p. 1628/55, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
95. Jaroslav Chrástek, Bořetice č.p. 25, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
96. Miroslav Kadlec, Bořetice č.p. 95, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
97. MVDr. Josef Macháč, Bořetice č.p. 447, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
98. Štěpánka Zálešáková, Bořetice č.p. 345, 691 08  Bořetice u Hustopečí 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 27 

 
99. Lenka Haškovcová, Bořetice č.p. 366, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
100. Lubomír Fibich, Bořetice č.p. 468, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
101. Václav Surman, Bořetice č.p. 427, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
102. Marie Surmanová, Bořetice č.p. 427, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
103. František Ručný, Bořetice č.p. 4, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
104. Ludmila Ručná, Bořetice č.p. 4, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
105. Jaroslav Procházka, Bořetice č.p. 500, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
106. Marie Procházková, Bořetice č.p. 500, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
107. Václav Bukovský, Bořetice č.p. 456, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
108. Ing. Lukáš Benedikt, Bořetice č.p. 81, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
109. Emilie Lubalová, Bořetice č.p. 309, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
110. Ing. Anna Rathouská, Na okruhu č.p. 391/9, Písnice, 142 00  Praha 411 
111. Anna Šauerová, Bořetice č.p. 274, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
112. Jiří Kuchyňka, Bořetice č.p. 12, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
113. Ing. Jaroslav Grůza, Bořetice č.p. 494, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
114. Marie Bařinová, Domaninská č.p. 589, 691 76  Šitbořice 
115. Josef Padalík, Bořetice č.p. 392, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
116. Hana Marečková, Bořetice č.p. 425, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
117. Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s., IDDS: au4cs5y 
 sídlo: Masarykova č.p. 439/9, Brno-město, 602 00  Brno 2 
118. Vinařství Ludwig s.r.o., IDDS: 9gtam86 
 sídlo: Palackého č.p. 956, 252 63  Roztoky u Prahy 
119. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
120. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
121. E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České Budějovice 1 
122. Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
123. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Nezamyslova 20a, 615 00  Brno 15 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou – úřední deska Obecního úřadu Bořetice, Obecního úřadu Němčičky a dále 
způsobem umožňující dálkový přístup – www.boretice.cz, www.nemcicky.cz, www.velke-pavlovice.cz)  
- podle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu 

oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou se identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 

124. v katastrálním území Bořetice u Hustopečí - st. p. 896/1, 896/2, 1108, 863, 895/1, 895/3, 860/2, 
865/1, 868/1, 154/1, 154/2, 154/3, 155/1, 155/3, 156, 157, 158/1, 159, 160/1, 160/2, 163, 165/1, 
180/2, 233/1, 233/2, 234/1, 234/2, 235, 237, 238, 240, 243, 276, 277, 278, 282, 283, 284, 287, 289, 
290, 291, 292, 293, 299, 307/1, 339, 357, 358, 359, 366, 367, 378, 390, 391, 401, 563, 793, 794, 795, 
803, 905, 241/1, 1082/2, 784, 436/5, 436/6, 436/7, 1151, 451/1, 451/2, 1/1, 3/2, 4/1, 4/3, 5/1, 5/2, 
6/1, 6/2, 11/1, 185, 186/1, 186/2, 188, 189, 190, 191, 192/1, 192/2, 194/1, 259, 312/1, 312/2, 312/3, 
312/4, 313, 314, 315, 316, 334, 363, 389/2, 393, 394, 395, 633, 787, 823, 876/1, 876/2, 876/3, 956, 
957, 187/1, 321/1, 325, 637, 392, 444, 296, 297, 298, 302, 311, 322, 337, 338, 429, 493, 494, 495, 
496, 561, 562, 603, 832, 585/2, 936, 415, 310, 354, 364, 371, 597, 598, 599, 591, 474/2, 574/1, 
575/1, 577/1, 578/1, 587/1, 715/1, 716/1, 717/1, 718/1, 719/1, 720, 777/1, 778/1, 714/2, 1144/1, 811, 
360/2, 342, 355, 343, 344, 345, 349, 351, 352, 353, 361, 365, 370/1, 373, 374, 375, 384, 385, 397, 
398, 449, 465, 499, 551, 557, 559, 765/1, 765/2, 844, 852, 1104, 940, 26/4, 109, 300, 301, 333, 335, 
341, 372, 376, 411, 565, 797, 801, 271, 272, 930, 906, 1063, 643/1, 643/2, 203, 204, 205, 206, 972, 
207/1, 973, 974, 1065/1, 693, 695, 1043, 1044, 1045, 1140, 209/2, 1033, 712, 1031, 1087, 1088, 
934, 841/2, 878, 894/1, 1026, 847/1, 848/1, 1019, 827, 825, 530/1, 917, 991, 992, 1030, 200/3, 628, 
198, 199/1, 199/2, 199/3, 200/1, 201/1, 202/1, 202/2, 207/2, 208/2, 209/1, 210, 340, 368, 403, 404, 
405, 406, 455, 456, 457, 459, 460, 545, 546, 547, 548, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 
618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 820, 826, 842/1, 843/1, 853/1, 883, 903, 935, 961, 962, 
964, 965, 966, 967, 969, 970, 971, 978, 979, 980, 982, 983, 984, 988, 989, 990, 1004, 1054, 1058, 
208/3, 580, 607, 888, parc. č. 1986/30, 1986/31, 1986/266, 1502/4, 2483/1, 1986/259, 2483/10, 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 28 

 
2603/1, 2604/1, 97, 98/1, 108, 111/3, 112/1, 112/2, 112/3, 114/3, 114/4, 115/2, 126/1, 127/1, 127/2, 
133/2, 133/4, 133/6, 133/34, 133/35, 133/36, 133/37, 133/38, 133/39, 133/40, 133/41, 133/42, 
133/43, 133/44, 133/45, 133/48, 133/60, 133/62, 133/87, 133/88, 133/89, 133/90, 133/91, 133/92, 
134, 2549, 2551, 2553, 2584/1, 2589/2, 2598, 2599, 2600/2, 2601, 2611, 2613, 2614, 2615, 2616, 
2617, 2618, 2619, 2620, 2629, 2631/1, 2632/1, 2632/4, 2932/1, 2933/1, 2933/2, 2933/3, 2933/4, 
2933/5, 2933/6, 2933/8, 2933/18, 2933/20, 2936, 2937, 2938, 2939, 2940, 2941/1, 2941/2, 2942, 
2975/1, 2977, 2978/2, 2979/2, 2980/1, 2980/2, 2984, 2985/2, 2986/2, 2987/2, 4009, 4010, 133/101, 
133/103, 133/138, 4754, 133/141, 133/142, 2584/60, 133/160, 2621/2, 2622/2, 2623/2, 133/158, 
4911, 4914, 133/173, 2623/6, 2934/22, 1/1, 1/2, 119/1, 131/1, 131/3, 133/50, 133/52, 133/57, 
133/58, 133/59, 133/68, 133/69, 133/74, 133/86, 2529, 2539, 2592/2, 131/4, 133/123, 133/126, 
2590/1, 133/130, 4781, 133/152, 2729/2, 133/104, 2495/14, 2495/11, 2638, 2639/2, 2640, 2641, 
2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2664, 
2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675/1, 2676, 2678, 2679/1, 2701, 2717, 
2649/2, 2650/2, 2651/3, 2652/2, 2653/2, 2654/2, 2663/5, 2663/6, 2665/3, 2584/61, 133/32, 200/36, 
200/45, 200/46, 200/47, 200/48, 200/49, 200/50, 200/51, 200/52, 200/53, 200/54, 200/55, 200/56, 
200/57, 200/58, 200/59, 200/60, 200/61, 200/62, 200/63, 200/64, 200/65, 200/66, 200/67, 200/68, 
200/69, 200/70, 200/71, 200/72, 200/73, 200/74, 200/75, 200/76, 200/77, 200/78, 200/79, 200/80, 
200/81, 200/82, 200/83, 200/84, 200/85, 200/86, 200/87, 200/88, 200/89, 200/90, 200/91, 200/92, 
200/93, 200/94, 200/95, 200/96, 200/97, 200/98, 200/99, 2954, 136/4, 1630/18, 1638/9, 1638/20, 
1638/23, 1638/24, 1598/62, 2495/15, 2495/12, 1598/155, 1598/156, 2951/13, 137/12, 2591, 209/49, 
209/52, 209/51, 209/54, 2498/9, 2498/10, 209/55, 209/56, 209/57, 209/58, 137/1, 137/9, 207/2, 
207/3, 207/4, 207/5, 207/6, 207/7, 207/8, 207/9, 207/10, 243/77, 243/9, 243/68, 243/71, 243/72, 
243/73, 243/83, 243/69, 243/70, 209/1, 243/18, 243/20, 243/56, 243/57, 243/58, 243/59, 243/60, 
243/61, 243/4, 243/19, 243/62, 243/63, 243/81, 243/76, 2498/19, 1152/4, 1152/23, 1152/25, 
1151/45, 1174/1, 1175/4, 1537, 1176/78, 1176/89, 1176/90, 1176/130, 1176/95, 1176/120, 1176/118, 
1176/71, 1176/74, 1176/80, 1176/81, 1176/88, 1176/97, 1176/100, 1176/113, 1176/69, 1176/83, 
1183/61, 1183/64, 1183/74, 1183/75, 1356/8, 1356/21, 1183/79, 1183/80, 1183/81, 1183/82, 
1356/238, 1579/9, 1579/10, 1579/11, 1579/12, 1579/13, 1579/14, 1579/15, 1579/16, 1579/17, 
1579/18, 1579/19, 1579/21, 1579/22, 1579/23, 1579/24, 1579/25, 1579/29, 1579/30, 1579/43, 1586, 
1598/25, 1618/12, 1618/14, 2483/4, 1491/4, 2974/1, 1579/71, 1579/75, 1579/78, 1579/81, 1579/84, 
1579/86, 1579/88, 1579/90, 1579/92, 1579/94, 1579/95, 1579/97, 1579/98, 1579/99, 1579/100, 
1579/102, 1579/103, 1579/104, 1579/105, 1579/106, 1598/116, 1598/117, 1598/118, 1598/119, 
1598/120, 1598/121, 1598/122, 1598/123, 1598/124, 1618/41, 1618/42, 1618/43, 1618/44, 1542/3, 
1546/4, 1618/2, 1618/21, 1618/3, 1618/23, 1618/4, 1618/25, 1618/5, 1618/19, 1618/6, 1618/28, 
1618/29, 1618/7, 1618/31, 1618/32, 1618/9, 1618/34, 1618/10, 1618/36, 1618/37, 1618/11, 1618/39, 
1627/1, 1627/2, 1618/18, 1630/16, 1630/19, 1630/20, 1630/21, 1630/22, 1636/6, 1638/14, 1638/15, 
1638/16, 1630/28, 1630/31, 1630/33, 1630/35, 1630/38, 1636/26, 1636/27, 1636/28, 1636/29, 
1636/30, 1630/45, 1630/46, 1598/106, 1598/107, 1630/48, 1630/2, 1630/13, 1630/39, 1630/42, 
1630/44, 1630/43, 2483/2, 2483/3, 1629/1, 2484/1, 2484/5, 1598/17, 1598/29, 1598/32, 1598/38, 
1598/39, 1598/40, 1598/41, 1598/42, 1598/44, 1598/125, 1598/145, 1598/146, 1598/147, 1598/148, 
1598/149, 1598/150, 1598/151, 1760/1, 1760/181, 2450/1, 1505/26, 1507, 1512, 1513/1, 1518, 
1519/1, 1524/1, 1524/2, 1525/1, 1530, 1531, 1986/22, 1494/145, 1505/28, 1506/2, 1986/239, 
1986/240, 1986/241, 1986/243, 1986/245, 1986/248, 1986/249, 1986/252, 1986/253, 1986/254, 
1986/255, 1986/256, 1986/257, 1986/258, 1176/63, 1176/65, 1176/66, 1494/2, 2565, 1494/3, 1494/4, 
1494/5, 1494/6, 1494/7, 1494/8, 1494/9, 1494/10, 1494/11, 1494/12, 1494/27, 1494/28, 1494/29, 
1494/30, 1494/31, 1494/32, 1494/33, 1494/34, 1494/35, 1494/36, 1494/37, 1494/38, 1494/39, 
1494/40, 1494/41, 1494/42, 1494/43, 1494/44, 1494/45, 1494/46, 1494/48, 1494/49, 1494/50, 
1494/51, 1494/52, 1494/54, 1494/55, 1494/56, 1494/57, 1494/58, 1494/59, 1494/60, 1494/61, 
1494/62, 1494/63, 1494/65, 1494/66, 1494/67, 1494/68, 1494/69, 1494/70, 1494/71, 1494/72, 
1494/73, 1494/74, 1494/75, 1494/76, 1494/77, 1494/78, 1494/79, 1494/80, 1494/81, 1494/82, 
1494/83, 1494/84, 1494/85, 1494/146, 2489/5, 2492/4, 2492/5, 2492/6, 2492/7, 4766, 40/8, 
1494/153, 1494/154, 2584/55, 2492/2, 2584/78, 2584/87, 1356/94, 1356/95, 1356/96, 1356/127, 
1356/128, 1356/129, 1356/130, 1356/131, 1356/132, 1356/133, 1356/134, 1356/135, 1356/136, 
1356/137, 1356/138, 1356/139, 1356/140, 1356/141, 1356/142, 1356/143, 1356/144, 1356/145, 
1356/146, 1356/147, 1356/148, 1356/149, 1356/170, 1356/172, 1356/183, 1356/213, 1356/214, 
1356/215, 1356/216, 1356/217, 1356/266, 1506/1, 4929, 200/5, 1150/2, 1151/1, 1151/2, 1151/3, 
1183/1, 1183/6, 1183/7, 2584/9, 4017, 1183/76, 1151/43, 200/29, 200/30, 200/31, 2584/59, 1171/4, 
2495/17, 2495/13, 2495/7, 2495/5, 2495/4, 2495/3, 2495/2, 133/161, 133/162, 133/163, 1760/3, 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 29 

 
2584/79, 1151/44, 200/37, 200/38, 200/39, 200/40, 2584/81, 2495/19, 1356/253, 1356/271, 
1760/146, 1760/147, 1356/273, 5161, 2584/50, 2584/58, 2495/10, 133/73, 133/78, 1151/9, 1151/10, 
1151/11, 1151/12, 1151/13, 1151/14, 1151/15, 1151/16, 1151/17, 1151/18, 1151/19, 1152/3, 2988, 
2989, 133/122, 2498/8, 2498/11, 2498/6, 4450, 4454, 4455, 4465, 4466, 4467, 4468, 4469, 4470, 
4471, 4472, 4473, 4474, 4475, 4477, 4478, 4479, 4480, 4481, 4482, 4703, 243/80, 243/75, 209/10, 
60/3, 2488, 2584/33, 2584/51, 2584/52, 2495/6, 133/8, 2586, 2587, 2588, 2585/2, 1150/3, 4720, 
4722, 4723, 4739, 2585/5, 4784, 1151/46, 1151/47, 200/43, 200/44, 200/154, 200/155, 200/156, 
200/214, 200/215, 200/216, 200/217, 200/218, 133/3, 2677/1, 2677/2, 2934/1, 2612, 133/94, 
1986/267, 2450/2, 2450/3, 2951/11, 4013/1, 1176/131, 4158, 4159, 4671/1, 4209, 4210, 4211, 4918, 
4921, 4896, 5189, 4915, 4223, 4188, 4226/2, 4227/1, 4227/2, 4187/3, 4238, 4239, 4504, 4242, 4503, 
4247, 4245/3, 4245/4, 4248, 4250, 4254, 4256, 4265, 4260/6, 4262, 4263, 4268, 4270, 4271, 4272, 
4275, 4277, 4278, 4279, 4280, 4285, 4288, 4290, 4292, 4293, 4294, 4296, 4297, 4299, 4289, 4487, 
4489, 4490, 4491, 4494, 4495, 4496, 4498, 4500, 4501, 4502, 4499/2, 4492/2, 4303, 4307, 4309, 
4304, 4308, 4312, 4313, 4314, 4316, 4325, 4327, 4328, 4330, 4332, 4342, 4337, 4336/1, 4336/2, 
4339, 4351, 4353/1, 4353/2, 4353/3, 4354, 4357, 4358, 4367/1, 4367/3, 4368, 4370/1, 4376, 4378/1, 
4378/2, 4380, 4382, 4388, 4386/1, 4386/2, 4386/3, 4389/1, 4389/2, 4390, 4393/1, 4391/1, 4393/2, 
4391/3, 4393/3, 4397, 4400/1, 4400/3, 4925, 4402, 4403, 4405, 4409, 4411, 4320, 4321, 4401, 4413, 
4420, 4421, 4430, 4431, 4483, 4484, 4336/3, 4336/4, 4412/2, 4391/2, 4389/3, 4400/2, 4415, 4418, 
4423, 4427, 4429, 4432, 4434, 4439, 4442, 4444, 4446, 4449, 4451, 4453, 4456, 4457, 4459, 4458/2, 
4310, 4485, 4699, 4700, 4161, 4164, 4167, 4171, 4172, 4173, 4174, 4176, 4178, 4216/1, 4217, 4228, 
4231, 4234, 4235, 4236, 4237, 4266, 4273, 4274, 4287, 4344, 4348, 4360, 4362, 4373, 4375, 4406, 
4407, 4416, 4417, 4424, 4425, 4435, 4436, 4437, 4438, 4445, 4506, 4507, 4536, 4537, 4538, 4539, 
4540, 4541, 4542, 4543, 4544, 4545, 4546, 4547, 4548, 4549, 4550, 4551, 4552, 4553, 4554, 4555, 
4556, 4557, 4558, 4559, 4560, 4561, 4562, 4563, 4564, 4565, 4566, 4567, 4260/4, 4260/5, 4426/1, 
4426/2, 4230/3, 4384/1, 4384/2, 4394/1, 4394/2, 4230/5, 4260/8, 4260/9, 4300/1, 4300/3, 4383/2, 
4260/10, 4260/11, 4260/12, 4260/13, 4260/14, 4260/15, 4286/1, 4286/2, 4286/3, 4260/16, 4229/2, 
4229/1, 4912, 4922, 4924, 4218/1, 4695, 4696, 4697, 4698, 4704 a 4709  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bořetice č.p. 425, č.p. 425, č.p. 410, č.p. 410, č.p. 153, č.p. 172, č.p. 154, č.p. 520, č.p. 520, č.p. 74, 
č.p. 75, č.p. 191, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 150, č.p. 112, č.p. 85, č.p. 494, č.p. 149, č.p. 174, č.p. 174, č.p. 
175, č.p. 195, č.p. 188, č.p. 170, č.p. 164, č.p. 219, č.p. 218, č.p. 214, č.p. 210, č.p. 223, č.p. 227, č.p. 
229, č.p. 231, č.p. 228, č.p. 234, č.p. 221, č.p. 237, č.p. 244, č.p. 277, č.p. 295, č.p. 541, č.p. 311, č.p. 
313, č.p. 319, č.p. 334, č.p. 336, č.p. 342, č.p. 384, č.p. 297, č.p. 472, č.p. 296, č.p. 296, č.p. 534, č.p. 
316, č.p. 92, č.p. 181, č.p. 251, č.p. 180, č.p. 99, č.p. 179, č.p. 98, č.p. 97, č.p. 167, č.p. 161, č.p. 540, 
č.p. 78, č.p. 264, č.p. 91, č.p. 70, č.p. 249, č.p. 275, č.p. 317, č.p. 280, č.p. 250, č.p. 254, č.p. 253, č.p. 
252, č.p. 273, č.p. 304, č.p. 329, č.p. 232, č.p. 330, č.p. 335, č.p. 448, č.p. 426, č.p. 426, č.p. 426, č.p. 
162, č.p. 162, č.p. 162, č.p. 258, č.p. 266, č.p. 421, č.p. 333, č.p. 42, č.p. 238, č.p. 516, č.p. 235, č.p. 
242, č.p. 248, č.p. 261, č.p. 279, č.p. 278, č.p. 50, č.p. 382, č.p. 380, č.p. 385, č.p. 386, č.p. 388, č.p. 
393, č.p. 442, č.p. 394, č.p. 457, č.p. 76, č.p. 514, č.p. 298, č.p. 307, č.p. 314, č.p. 417, č.p. 445, č.p. 
430, č.p. 287, č.p. 299, č.p. 285, č.p. 286, č.p. 283, č.p. 300, č.p. 293, č.p. 301, č.p. 290, č.p. 303, č.p. 
310, č.p. 315, č.p. 323, č.p. 324, č.p. 325, č.p. 326, č.p. 327, č.p. 337, č.p. 341, č.p. 354, č.p. 381, č.p. 
64, č.p. 125, č.p. 390, č.p. 389, č.p. 396, č.p. 537, č.p. 406, č.p. 515, č.p. 509, č.p. 464, č.p. 239, č.p. 
240, č.p. 274, č.p. 276, č.p. 281, č.p. 320, č.p. 321, č.p. 345, č.p. 477, č.p. 478, č.p. 208, č.p. 152, č.p. 
501, č.p. 523, č.p. 522, č.e. 226, č.p. 510, č.p. 545, č.e. 71, č.p. 519, č.e. 106, č.e. 105, č.e. 36, č.p. 
544, č.p. 531 a č.p. 481 

125. v katastrálním území Němčičky u Hustopečí – parc. č. st. 472, 2685/5, 2685/19, 2685/20, 2685/21, 
2685/22, 2685/26, 2100/6, 6727, 6730, 3319/2, 3319/3, 3319/4, 3319/5, 3319/6, 3319/7, 3319/8, 
3319/9, 3319/10, 3319/11, 3319/12, 3319/13, 3319/14, 3319/15, 3319/16, 3319/17, 3319/18, 
3319/19, 3319/20, 3319/21, 3319/22, 2682/10, 2685/24, 3319/28, 2682/1, 2685/1, 2100/4, 2685/11, 
6734, 2682/5 a 2685/25 

 
dotčené správní úřady (doručeno jednotlivě) 
126. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, ÚP Břeclav, IDDS: jaaai36 
 sídlo: Sovadinova č.p. 450/12, 690 02  Břeclav 2 
127. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Smetanovo nábřeží 13, 690 02  Břeclav 2 



Č.j. MuVP - 3224/2016 str. 30 

 
128. Městský úřad Hustopeče, Odbor životního prostředí, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
129. Městský úřad Hustopeče, Odbor dopravy, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 17  Hustopeče u Brna 
130. Městský úřad Hustopeče, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
131. Drážní úřad, sekce stavební - oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova 1, 779 00  Olomouc 9 
132. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, OOÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
 
ostatní (na vědomí) 
133. Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00  Brno 2 
 
na vyvěšení 
134. Obec Bořetice, IDDS: jttbmr2 
 sídlo: Bořetice č.p. 39, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
135. Obec Němčičky, IDDS: 4ynb28y 
 sídlo: Němčičky č.p. 221, 691 07  Němčičky u Břeclavi 
 
 
 
Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu a to 
tak, že oznámení se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje (Městského úřadu 
Velké Pavlovice), s vyznačením dne vyvěšení. Oznámení se současně zveřejní též způsobem umožňující 
dálkový přístup. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů (patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení 
považuje za doručené): 
- elektronická úřední deska Městského úřadu Velké Pavlovice 
- úřední deska Obecního úřadu Bořetice 
- úřední deska Obecního úřadu Němčičky 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 
 
 
Vyvěšeno dne:…………………………….  Sejmuto dne:…………………………………………. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení na veřejné desce. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 
 
Vyvěšeno dne:…………………………….  Sejmuto dne:…………………………………………. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

 
 


		2016-09-30T13:25:32+0200
	úředně oprávněná osoba




